

**DECLARAȚIE**  
**privind lista principalelor livrări/prestări efectuate în ultimii 3 ani de activitate**

<b>Nr d/o</b>	<b>Obiectul contractului</b>	<b>Denumirea/numele beneficiarului/Adresa</b>	<b>Calitatea Furnizorului/Prestatorului<sup>*)</sup></b>	<b>Prețul contractului/valoarea bunurilor/serviciilor livrate/prestate</b>	<b>Perioada de livrare/prestare (luni)</b>
<b>1</b>	Vinzari contoare	Foremcons SRL	contractant unic	Conform facturilor fiscale anexate	
<b>2</b>	Vinzari contoare	Atractiv Invest SRL	contractant unic	Conform facturilor fiscale anexate	
<b>...</b>	Vinzari contoare dn15 mm	Apa Canal Orhei	contractant unic	In executie	

<sup>\*)</sup> Se precizează calitatea în care a participat la îndeplinirea contractului, care poate fi de: contractant unic sau lider de asociație; contractant asociat; subcontractant.

Semnat: \_\_\_\_\_

Nume: Rusu Daniela

Funcția în cadrul firmei: Inginer la lucrări de proiect și deviz

Denumirea firmei și sigiliu: New Future Tech SRL

# CONTRACT

## de vânzare cumpărare № 8

04.05.2020

„NEW FUTURE TECH,, S.R.L în persoana Administratorului d-nul Ciumasu Mihail , care acționează în baza statutului , c.b. MOLDMD2X367 a bancii BC Moldindconbank, IDNO : 1020600014693, denumită în continuare „Prestator", pe de o parte și SC „Foremcons,, S.R.L, IDNO : 1005600001878, în persoana Directorului d-nul Axentii Dumitru, care acționează în baza statutului, c.b. MOLDMD2X349, a bancii BC Moldindconbank, denumită în continuare „Beneficiar", pe de altă parte, au încheiat prezentul contract cu privire la următoarele:

### I. OBIECTUL CONTRACTULUI

- 1.1 În condițiile prezentului Contract, „Prestatorul" va presta servicii de vânzare a contoarelor de apă .
- 1.2 Serviciile de vânzare vor fi îndeplinite de către „Prestator" în baza cerințelor aprobate de comun acord cu „Beneficiarul".

### II. DREPTURILE ȘI OBLIGAȚIILE PĂRȚILOR CONTRACTANTE

- 2.1 „Beneficiarul" are următoarele drepturi și obligații:
  - 2.1.1 să beneficieze, în termenele și condițiile contractuale, de serviciile prestate de „Prestator";
  - 2.1.2 să solicite informații privind marfa și respectarea termenilor de livrare de către „Prestator";
  - 2.1.3 să asigure condițiile necesare pentru efectuarea de către „Prestator" a serviciilor respective;
  - 2.1.4 să achite, în condițiile și termenele stabilite, prețul serviciilor prestate;
  - 2.1.5 să verifice calitatea marfii livrate de „Prestator";
- 2.2 „Prestatorul" are următoarele drepturi și obligații:
  - 2.2.1 să se conducă de legislația în vigoare și prezentul Contract, întru realizarea obligațiilor indicate în pct.1.1. al prezentului Contract;
  - 2.2.2 să țină la curent „Beneficiarul" despre livrarea marfii;
  - 2.2.3 să presteze serviciile conform cerințelor „Beneficiarului" și în conformitate cu planul efectuării livrarilor ;
  - 2.2.4 să respecte confidențialitatea informațiilor de care a luat cunoștință în cursul executării prezentului Contract;
  - 2.2.5 să încaseze, în termenii și condițiile stabilite, onorariul pentru serviciile prestate.

### III. PREȚUL SERVICIILOR

3.1 Prețul serviciilor prestate va fi prevăzut în Anexele la prezentul Contract, care sunt parte integrantă a acestuia și au aceeași valoare juridică;

3.2 În termen de 5 zile lucrătoare din momentul semnării prezentului Contract, „Beneficiarul” va achita „Prestatorului” un avans, în mărime de 100 % din prețul total al serviciilor;

3.4 Achitarea se va efectua prin transfer bancar pe contul de decontare al „Prestatorului”.

#### **IV. RĂSPUNDEREA PĂRȚILOR**

4.1 Pentru neîndeplinirea sau îndeplinirea necorespunzătoare a angajamentelor stipulate în prezentul contract Părțile contractante poartă răspundere conform legislației în vigoare a Republicii Moldova.

4.2 „Prestatorul” va presta serviciile menționate în pct.1.1. al prezentului Contract în conformitate cu cerințele și caracteristicile aprobate de comun acord cu „Beneficiarul”.

4.3 „Beneficiarul” nu răspunde pentru obligațiile „Prestatorului” față de terțele persoane.

4.4 Pentru încălcarea termenului indicat în pct. 4.1. al prezentului Contract, „Prestatorul” va achita o penalitate în mărime de 1 % din suma indicată în Anexe, pentru fiecare zi de întârziere.

4.7 Pentru încălcarea termenului de achitare a prețului serviciilor prestate, „Beneficiarul” va achita o penalitate în mărime de 1 % din suma datorată pentru fiecare zi de întârziere.

#### **V. FORȚA MAJORĂ**

5.1 Părțile sunt exonerate de răspundere pentru neîndeplinirea parțială sau integrală a angajamentelor conform prezentului Contract, dacă acest fapt este cauzat de producerea unor cazuri de forță majoră.

5.2 Prin cazuri de forță majoră se subînțeleg: războaiele, calamitățile naturale, incendiile, inundațiile, cutremurele de pământ, modificările în legislație și dispozițiile Guvernului, grevele și alte circumstanțe, ce nu depind de activitatea părților.

5.3 Survenirea circumstanțelor de forță majoră, momentul dezlănțuirii și termenul de acțiune trebuie să fie confirmate prin certificat, eliberat de organul competent.

5.4 În cazul survenirii unor asemenea situații contractul rămâne în vigoare și termenul de îndeplinire de către părți a angajamentelor conform prezentului contract se amână corespunzător perioadei de timp în care au avut loc situațiile sus-menționate și consecințele lor.

5.5 Partea care nu execută obligațiile contractuale din motivul survenirii cazului de forță majoră, este obligată să anunțe în scris cealaltă parte.

#### **VI. DISPOZIȚII GENERALE**

6.1 „Prestatorul” se obligă să finiseze serviciile la care s-a obligat prin prezentul Contract și anexele la acestuia.

6.2 La relațiile contractuale dintre Părți se aplică dreptul material al Republicii Moldova.

6.3 Dacă conflictele ce vor apărea între Părți, în legătură cu neexecutarea sau executarea necorespunzătoare a obligațiilor prevăzute în prezentul Contract, nu se vor soluționa în baza negocierilor, se vor soluționa ordinea pretențiilor. Termenul pentru a răspunde la pretenția înaintată este de 30 zile calendaristice.

6.4 În cazul în care pretenția a fost soluționată parțial, în cazul refuzului de a o soluționa sau în caz de nesoluționare în termen, Partea care a înaintat pretenția este în drept să se adreseze în instanțele judecătorești competente ale RM.

6.5 Orice modificare sau completare la prezentul Contract este valabilă doar dacă a fost efectuată în formă scrisă și semnată de către ambele Părți. Acordurile adiționale sunt părți integrante ale prezentului Contract.

6.6 Prezentul Contract este întocmit în 2 (două) exemplare originale, ambele în limba română, câte unul pentru fiecare Parte, cu aceeași valoare juridică.

## VII. ADRESELE JURIDICE ȘI RECHIZITELE PĂRȚILOR

„NEW FUTURE TECH” S.R.L

IBAN: MD85ML000000002251167329

Cod fiscal: 1020600014693

BC „Moldindconbank SA” suc V . Alexandri

Cod bancar: MOLDMD2X367

Mun Chisinau , str Melestiu 26/2 of 136

SC „Foremcons” S.R.L

IBAN: MD61ML00000000225124978

Cod fiscal: 1005600001878

BC „Moldindconbank SA” fil Ciocana

Cod bancar: MOLDMD2X349

mun.Chișinău, bd. Padurii 8 of 308

Ciomasu Mihail



Axentii Dumitru



FACTURĂ FISCALĂ  
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.  
Серия, №



EAA002854793



Formular tipizat  
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova  
nr.118 din 28 august 2017  
Типовая форма  
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова  
№ 118 от 28 августа 2017 г

<b>Data eliberării / data livrării</b> 30.07.2020 / 30.07.2020 Дата выписки / дата поставки		<b>8. Foaie de parcurs</b> seria: _____ număr: _____ data: _____ Путевой лист серия номер дата										
<b>1. Furnizor:</b> NEW FUTURE TECH S.R.L., SEC.CENTRU Meleștiu nr.26 bl.2 of.136 Cont MD85ML00000002251167329, BC Поставщик mOLDINCOMBANK SA suc. Vasile Alecsandri, MOLDM2X367		<b>9. Transportator</b> Перевозчик										
<b>2. Cumpărător/beneficiar:</b> S.C. FOREMCONS S.R.L., SEC.BOTANICA Padurii nr.8 of.308 Покупатель/получатель		c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС										
<b>3. Delegație</b> seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия номер дата делегированный		<b>4. Documente anexate</b> Прилагаемые документы										
<b>5. Punct încărcare</b> Пункт погрузки		<b>6. Punct descărcare</b> Пункт разгрузки										
<b>7. Redirijări</b> Переадресовки												
<b>10.1</b> Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.		<b>10.2</b> Unitate de măsură Единица измерения	<b>10.3</b> Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	<b>10.4</b> Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	<b>10.5</b> Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	<b>10.6</b> Cota TVA, % Ставка НДС, %	<b>10.7</b> Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	<b>10.8</b> Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	<b>10.9</b> Altă informație Другая информация	<b>10.10</b> Tip ambalaj Тип упаковки	<b>10.11</b> Număr locuri Количество мест	<b>10.12</b> Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Contor apa ZENNER WPD D65		buc	1	4500	4500,00	20	900,00	5400				
<b>12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)</b>					4500,00	X	900,00	5400	X	X	X	0,00

**13. Permis eliberarea:** director MIHAIL CIUMASU  
Отпуск разрешил: \_\_\_\_\_  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена цифровая подпись Поставщика 30.07.2020

**14. Predat mărfurile/activele (serviciile):** director MIHAIL CIUMASU  
Сдал товары/активы (услуги) \_\_\_\_\_  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена цифровая подпись Поставщика 30.07.2020

**15. Primit mărfurile/activele intermediar (transportator):**  
Принял товары/активы посредник (перевозчик) \_\_\_\_\_  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

**16. Predat mărfurile/activele intermediar (transportator)::**  
Сдал товары/активы посредник (перевозчик) \_\_\_\_\_  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

**17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:**  
Принял товары/активы (услуги) contabil MARIN BORDIAN  
покупатель/получатель \_\_\_\_\_  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura digitală de către Cumpărător/Применена цифровая подпись Покупателя 31.07.2020

<b>18. Timpul de staționare a mijlocului de transport</b> Время простоя транспортного средства				<b>19. Ruta și distanța de transport, km</b> Маршрут движения и расстояние перевозки, км	
<b>Operația</b> Операция	<b>Ziua, luna, ora, minutele la</b> День, месяц, час, минуты			<b>Semnătura</b> Подпись	
	<b>Sosire</b> Прибытия	<b>Plecare</b> Убытия	<b>Staționare</b> Простоя		
<b>Încărcare</b> Погрузка					
<b>Descărcare</b> Разгрузка					
<b>20. Forma de plată</b> Вид оплаты					
<b>21. Mențiuni</b> Отметки					
<b>22. Calculul prestațiilor de transport</b> Расчет транспортных услуг					
<b>4. Documente anexate</b> Прилагаемые документы					

FACTURĂ FISCALĂ  
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.  
Серия, №



EAA003227568



Formular tipizat  
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova  
nr.118 din 28 august 2017  
Типовая форма  
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова  
№ 118 от 28 августа 2017 г

<b>Data eliberării /data livrării</b> 18.09.2020 / 18.09.2020 Дата выписки /дата поставки		<b>8. Foia de parcurs</b> seria: _____ număr: _____ data: _____ Путевой лист серия номер									
<b>1. Furnizor:</b> NEW FUTURE TECH S.R.L., SEC.CENTRU Melestiu nr.26 bl.2 of.136 Cont MD85ML00000002251167329, Поставщик MOLDDMD2X367		<b>9. Transportator</b> c.f./ nr.TVA / Перевозчик ф.к./ код НДС									
<b>2. Cumpărător/beneficiar:</b> S.C. FOREMCONS S.R.L., SEC.BOTANICA Padurii nr.8 of.308, IBAN:MD61ML0000000225124978 Покупатель/получатель		c.f./ nr.TVA 1020600014693 / ф.к./ код НДС 0210487									
<b>3. Delegație</b> seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия номер дата делегированный		<b>4. Documente anexate</b> Прилагаемые документы									
<b>5. Punct încărcare</b> Пункт погрузки		<b>6. Punct descărcare</b> Пункт разгрузки		<b>7. Redirijări</b> Переадресовки							
<b>10.1</b> Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	<b>10.2</b> Unitate de măsură Единица измерения	<b>10.3</b> Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	<b>10.4</b> Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	<b>10.5</b> Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	<b>10.6</b> Cota TVA, % Ставка НДС, %	<b>10.7</b> Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	<b>10.8</b> Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	<b>10.9</b> Altă informație Другая информация	<b>10.10</b> Tip ambalaj Тип упаковки	<b>10.11</b> Număr locuri Количество мест	<b>10.12</b> Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Contor apa rece SJ LFC R160 dn15	buc	10	247,50	2475,00	20	495,00	2970,00				
Contor apa rece SJ LFC AL cu modul dn15	buc	2	1416,67	2833,33	20	566,67	3400,00				
Polizor unghiular PAGS 10-230 V	buc	1	1833,33	1833,33	20	366,67	2200,00				
Pistol cu percutie PHDS 11-20 V	buc	1	1791,67	1791,67	20	358,33	2150,00				
Pistol cu percutie PRDS 11-220 V	buc	1	2083,33	2083,33	20	416,67	2500,00				
<b>12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)</b>				11016,66	X	2203,34	13220,00	X	X	X	0,00

**13. Permis eliberarea:** director MIHAIL CIUMASU  
Отпуск разрешил: \_\_\_\_\_  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена цифровая подпись Поставщика 18.09.2020

**14. Predat mărfurile/activele (serviciile):** director MIHAIL CIUMASU  
Сдал товары/активы (услуги) \_\_\_\_\_  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена цифровая подпись Поставщика 18.09.2020

L.Ș.

**15. Primit mărfurile/activele intermediar (transportatorul):**  
Принял товары/активы посредник (перевозчик) \_\_\_\_\_  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

**16. Predat mărfurile/activele intermediar (transportatorul):**  
Сдал товары/активы посредник (перевозчик) \_\_\_\_\_  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

**17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:** director DUMITRU AXENTII  
Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель \_\_\_\_\_  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura digitală de către Cumpărător/Применена цифровая подпись Покупателя 21.09.2020

<b>18. Timpul de staționare a mijlocului de transport</b> Время простоя транспортного средства				<b>19. Ruta și distanța de transport, km</b> Маршрут движения и расстояние перевозки, км	
<b>Operația</b> Операция	<b>Ziua, luna, ora, minutele la</b> День, месяц, час, минуты			<b>Semnătura</b> Подпись	
	<b>Sosire</b> Прибытия	<b>Plecare</b> Убытия	<b>Staționare</b> Простоя		
<b>Încărcare</b> Погрузка					
<b>Descărcare</b> Разгрузка					
<b>20. Forma de plată</b> Вид оплаты					
<b>21. Mențiuni</b> Отметки					
<b>22. Calculul prestațiilor de transport</b> Расчет транспортных услуг					
<b>4. Documente anexate</b> Прилагаемые документы					



FACTURĂ FISCALĂ  
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.  
Серия, №



EAA003585547



Formular tipizat  
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova  
nr.118 din 28 august 2017  
Типовая форма  
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова  
№ 118 от 28 августа 2017 г

<b>Data eliberării /data livrării</b> 30.10.2020 / 30.10.2020 Дата выписки /дата поставки		<b>8. Foiaia de parcurs</b> seria: _____ număr: _____ data: _____ Путевой лист серия номер дата			
<b>1. Furnizor:</b> NEW FUTURE TECH S.R.L., SEC.CENTRU Melestiu nr.26 bl.2 of.136 Cont MD85ML00000002251167329, BC Поставщик Moldincombank SA suc. Alexandri, MOLDM2X367		<b>9. Transportator</b> NEW FUTURE TECH S.R.L., SEC.CENTRU Melestiu nr.26 bl.2 of.136 Перевозчик		<b>c.f./ nr.TVA</b> 1020600014693 / ф.к./ код НДС 0210487	
<b>2. Cumpărător/beneficiar:</b> S.C. FOREMCONS S.R.L., SEC.BOTANICA Padurii nr.8 of.308, IBAN:MD61ML0000000225124978, Покупатель/получатель BC Moldincombank SA, MOLDM2X				<b>c.f./ nr.TVA</b> 1005600001878 / ф.к./ код НДС 0304951	
<b>3. Delegație</b> seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия номер дата делегированный				<b>4. Documente anexate</b> Прилагаемые документы	
<b>5. Punct încărcare</b> Пункт погрузки		<b>6. Punct descărcare</b> Пункт разгрузки			<b>7. Redirijări</b> Переадресовки

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измере ния	10.3 Cantitatea mărfurilor/ac tivelor, volumul serviciilor Количество товаров/акти вов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor , serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Коли чество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Contor apa Zenner WPO d15	buc	100	247,50	24750,00	20	4950,00	29700				
Robinet de apa dn15	buc	100	33,33	3333,33	20	666,67	4000				
Filtru pu apa Y dn15	buc	100	31,67	3166,67	20	633,33	3800				
Supara de sens unic d15	buc	100	18,33	1833,33	20	366,67	2200				
Racorder PE FE d25	buc	100	13,33	1333,33	20	266,67	1600				
<b>12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)</b>				34416,66	X	6883,34	41300	X	X	X	0,00

**13. Permis eliberarea:** director MIHAIL CIUMASU  
Отпуск разрешил: \_\_\_\_\_  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена  
цифровая подпись Поставщика 30.10.2020

**14. Predat mărfurile/activele (serviciile):** director MIHAIL CIUMASU  
Сдал товары/активы (услуги) \_\_\_\_\_  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена  
цифровая подпись Поставщика 30.10.2020

L.Ș.  
M.П.  
**15. Primit mărfurile/activele intermediar (transportatorul):**  
Принял товары/активы посредник (перевозчик) \_\_\_\_\_  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

**16. Predat mărfurile/activele intermediar (transportatorul)::**  
Сдал товары/активы посредник (перевозчик) \_\_\_\_\_  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

**17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărător/beneficiarul:** director DUMITRU AXENTII  
Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель \_\_\_\_\_  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura digitală de către Cumpărător/Применена  
цифровая подпись Покупателя 30.10.2020

<b>18. Timpul de staționare a mijlocului de transport</b> Время простоя транспортного средства				<b>19. Ruta și distanța de transport, km</b> Маршрут движения и расстояние перевозки, км	
<b>Operația</b> Операция	<b>Ziua, luna, ora, minutele la</b> День, месяц, час, минуты			<b>Semnătura</b> Подпись	
	<b>Sosire</b> Прибытия	<b>Plecare</b> Убытия	<b>Staționare</b> Простоя		
<b>Încărcare</b> Погрузка					
<b>Descărcare</b> Разгрузка					
<b>20. Forma de plată</b> Вид оплаты					
<b>21. Mențiuni</b> Отметки					
<b>22. Calculul prestațiilor de transport</b> Расчет транспортных услуг					
<b>4. Documente anexate</b> Прилагаемые документы					

FACTURĂ FISCALĂ  
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.  
Серия, №



EAA003585879



Formular tipizat  
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova  
nr.118 din 28 august 2017  
Типовая форма  
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова  
№ 118 от 28 августа 2017 г

<b>Data eliberării /data livrării</b> 30.10.2020 / 30.10.2020 Дата выписки /дата поставки		<b>8. Foia de parcurs</b> seria: _____ număr: _____ data: _____ Путевой лист серия номер дата	
<b>1. Furnizor:</b> NEW FUTURE TECH S.R.L., SEC.CENTRU Melestiu nr.26 bl.2 of.136 Cont MD85ML00000002251167329, BC Moldincomban SA.sucursala alexandri, MOLDDMD2X367		<b>9. Transportator</b> NEW FUTURE TECH S.R.L., SEC.CENTRU Melestiu nr.26 bl.2 of.136	
<b>2. Cumpărător/beneficiar:</b> S.C. FOREMCONS S.R.L., SEC.BOTANICA Padurii nr.8 of.308, IBAN:MD61ML0000000225124978, BC Moldincomban SA		c.f./ nr.TVA 1020600014693 / ф.к./ код НДС 0210487	
<b>3. Delegație</b> seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия номер дата делегированный		<b>4. Documente anexate</b> Прилагаемые документы	
<b>5. Punct încărcare</b> Пункт погрузки		<b>6. Punct descărcare</b> Пункт разгрузки	
<b>10.1</b> Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.		<b>10.2</b> Unitate de măsură Единица измерения	<b>10.3</b> Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг
<b>10.4</b> Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	<b>10.5</b> Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	<b>10.6</b> Cota TVA,% Ставка НДС, %	<b>10.7</b> Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев
<b>10.8</b> Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	<b>10.9</b> Altă informație Другая информация	<b>10.10</b> Tip ambalaj Тип упаковки	<b>10.11</b> Număr locuri Количество мест
<b>10.12</b> Masa brută, tone Масса брутто, тонн			
Robinet apa cu bila dn 3/4 FE	buc	100	54,58
Cot PND dn 20*3/4	buc	100	10,42
<b>12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)</b>			6500,00
			X
			1300,00
			7800
			X
			X
			X
			0,00

**13. Permis eliberarea:** director MIHAIL CIUMASU  
Отпуск разрешил: \_\_\_\_\_  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена цифровая подпись Поставщика 30.10.2020

**14. Predat mărfurile/activele (serviciile):** director MIHAIL CIUMASU  
Сдал товары/активы (услуги) \_\_\_\_\_  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена цифровая подпись Поставщика 30.10.2020

**15. Primit mărfurile/activele intermediar (transportatorul):**  
Принял товары/активы посредник (перевозчик) \_\_\_\_\_  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

**16. Predat mărfurile/activele intermediar (transportatorul):**  
Сдал товары/активы посредник (перевозчик) \_\_\_\_\_  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

**17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:** director DUMITRU AXENTII  
Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель \_\_\_\_\_  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura digitală de către Cumpărător/Применена цифровая подпись Покупателя 30.10.2020

<b>18. Timpul de staționare a mijlocului de transport</b> Время простоя транспортного средства				<b>19. Ruta și distanța de transport, km</b> Маршрут движения и расстояние перевозки, км	
<b>Operația</b> Операция	<b>Ziua, luna, ora, minutele la</b> День, месяц, час, минуты			<b>Semnătura</b> Подпись	
	<b>Sosire</b> Прибытия	<b>Plecare</b> Убытия	<b>Staționare</b> Простоя		
<b>Încărcare</b> Погрузка					
<b>Descărcare</b> Разгрузка					
<b>20. Forma de plată</b> Вид оплаты					
<b>21. Mențiuni</b> Отметки					
<b>22. Calculul prestațiilor de transport</b> Расчет транспортных услуг					
<b>4. Documente anexate</b> Прилагаемые документы					

FACTURĂ FISCALĂ  
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.  
Серия, №



EAA003684045



Formular tipizat  
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova  
nr.118 din 28 august 2017  
Типовая форма  
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова  
№ 118 от 28 августа 2017 г

<b>Data eliberării /data livrării</b> 11.11.2020 / 11.11.2020 Дата выписки /дата поставки		<b>8. Foia de parcurs</b> seria: _____ număr: _____ data: _____ Путевой лист серия номер дата										
<b>1. Furnizor:</b> NEW FUTURE TECH S.R.L., SEC.CENTRU Melestiu nr.26 bl.2 of.136 Cont MD85ML00000002251167329, BC Moldincombank SA, MOLDM2X367		<b>9. Transportator</b> NEW FUTURE TECH S.R.L., SEC.CENTRU Melestiu nr.26 bl.2 of.136										
<b>2. Cumpărător/beneficiar:</b> S.C. FOREMCONS S.R.L., SEC.BOTANICA Padurii nr.8 of.308, IBAN:MD61ML0000000225124978, BC Moldincombank SA, MOLDM2X		c.f./ nr.TVA 1020600014693 / ф.к./ код НДС 0210487										
<b>3. Delegație</b> seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия номер дата делегированный		<b>4. Documente anexate</b> Прилагаемые документы										
<b>5. Punct încărcare</b> Пункт погрузки		<b>6. Punct descărcare</b> Пункт разгрузки		<b>7. Redirijări</b> Переадресовки								
<b>10.1</b> Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.		<b>10.2</b> Unitate de măsură Единица измерения	<b>10.3</b> Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	<b>10.4</b> Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	<b>10.5</b> Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	<b>10.6</b> Cota TVA,% Ставка НДС, %	<b>10.7</b> Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	<b>10.8</b> Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	<b>10.9</b> Altă informație Другая информация	<b>10.10</b> Tip ambalaj Тип упаковки	<b>10.11</b> Număr locuri Количество мест	<b>10.12</b> Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Robinet apa cu bila dn 3/4 FE		buc	100	54,58	5458,33	20	1091,67	6550,00				
Cot PND dn 20*3/4		buc	100	10,42	1041,67	20	208,33	1250,00				
<b>12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)</b>					6500,00	X	1300,00	7800,00	X	X	X	0,00

**13. Permis eliberarea:** director MIHAIL CIUMASU  
Отпуск разрешил: \_\_\_\_\_  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена цифровая подпись Поставщика 11.11.2020

**14. Predat mărfurile/activele (serviciile):** director MIHAIL CIUMASU  
Сдал товары/активы (услуги) \_\_\_\_\_  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена цифровая подпись Поставщика 11.11.2020

L.Ș.  
M.П.

**15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):**  
Принял товары/активы посредник (перевозчик) \_\_\_\_\_  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

**16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul)::**  
Сдал товары/активы посредник (перевозчик) \_\_\_\_\_  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

**17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:** director DUMITRU AXENTII  
Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель \_\_\_\_\_  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura digitală de către Cumpărător/Применена цифровая подпись Покупателя 13.11.2020

<b>18. Timpul de staționare a mijlocului de transport</b> Время простоя транспортного средства				<b>19. Ruta și distanța de transport, km</b> Маршрут движения и расстояние перевозки, км	
<b>Operația</b> Операция	<b>Ziua, luna, ora, minutele la</b> День, месяц, час, минуты			<b>Semnătura</b> Подпись	
	<b>Sosire</b> Прибытия	<b>Plecare</b> Убытия	<b>Staționare</b> Простоя		
<b>Încărcare</b> Погрузка					
<b>Descărcare</b> Разгрузка					
<b>20. Forma de plată</b> Вид оплаты					
<b>21. Mențiuni</b> Отметки					
<b>22. Calculul prestațiilor de transport</b> Расчет транспортных услуг					
<b>4. Documente anexate</b> Прилагаемые документы					

FACTURĂ FISCALĂ  
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.  
Серия, №



EAA003944681



Formular tipizat  
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova  
nr.118 din 28 august 2017  
Типовая форма  
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова  
№ 118 от 28 августа 2017 г

<b>Data eliberării /data livrării</b> 10.12.2020 / 10.12.2020 Дата выписки /дата поставки		<b>8. Foia de parcurs</b> seria: _____ număr: _____ data: _____ Путевой лист серия номер дата	
<b>1. Furnizor:</b> NEW FUTURE TECH S.R.L., SEC.CENTRU Melestiu nr.26 bl.2 of.136 Cont MD85ML00000002251167329, Поставщик BC'Moldindconbank'S.A. suc.'Vasile Alecsandri' Chisinau, MOLDM2X367		<b>9. Transportator</b> NEW FUTURE TECH S.R.L., Перевозчик SEC.CENTRU Melestiu nr.26 bl.2 of.136	
<b>2. Cumpărător/beneficiar:</b> S.C. FOREMCONS S.R.L., SEC.BOTANICA Padurii nr.8 of.308, IBAN:MD61ML0000000225124978, Покупатель/получатель BC Moldincombank SA, MOLDM2X		c.f./ nr.TVA 1020600014693 / ф.к./ код НДС 0210487	

<b>3. Delegație</b> seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия номер дата делегированный		<b>4. Documente anexate</b> Прилагаемые документы	
--	--	--	--

<b>5. Punct încărcare</b> Пункт погрузки		<b>6. Punct descărcare</b> Пункт разгрузки		<b>7. Redirijări</b> Переадресовки	
---	--	---	--	---------------------------------------	--

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измере ния	10.3 Cantitatea mărfurilor/ac tivelor, volumul serviciilor Количество товаров/акти вов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor , serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Коли чество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Contor apa Zenner WPO d15	buc	100	247,50	24750,00	20	4950,00	29700,00				
Robinet de apa dn15	buc	100	33,33	3333,33	20	666,67	4000,00				
Filtru pu apa Y dn15	buc	100	31,67	3166,67	20	633,33	3800,00				
Supara de sens unic d15	buc	100	18,33	1833,33	20	366,67	2200,00				
Racorder PE FE d25	buc	100	13,33	1333,33	20	266,67	1600,00				
<b>12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)</b>				34416,66	X	6883,34	41300,00	X	X	X	0,00

**13. Permis eliberarea:** director MIHAIL CIUMASU  
Отпуск разрешил: \_\_\_\_\_  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена  
цифровая подпись Поставщика 10.12.2020

**14. Predat mărfurile/activele (serviciile):** director MIHAIL CIUMASU  
Сдал товары/активы (услуги) \_\_\_\_\_  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена  
цифровая подпись Поставщика 10.12.2020

L.Ș.  
M.П.  
**15. Primit mărfurile/activele intermediar (transportatorul):**  
Принял товары/активы посредник (перевозчик) \_\_\_\_\_  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

**16. Predat mărfurile/activele intermediar (transportatorul)::**  
Сдал товары/активы посредник (перевозчик) \_\_\_\_\_  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

**17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:** director DUMITRU AXENTII  
Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель \_\_\_\_\_  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura digitală de către Cumpărător/Применена  
цифровая подпись Покупателя 11.12.2020

<b>18. Timpul de staționare a mijlocului de transport</b> Время простоя транспортного средства				<b>19. Ruta și distanța de transport, km</b> Маршрут движения и расстояние перевозки, км	
<b>Operația</b> Операция	<b>Ziua, luna, ora, minutele la</b> День, месяц, час, минуты			<b>Semnătura</b> Подпись	
	<b>Sosire</b> Прибытия	<b>Plecare</b> Убытия	<b>Staționare</b> Простоя		
<b>Încărcare</b> Погрузка					
<b>Descărcare</b> Разгрузка					
<b>20. Forma de plată</b> Вид оплаты					
<b>21. Mențiuni</b> Отметки					
<b>22. Calculul prestațiilor de transport</b> Расчет транспортных услуг					
<b>4. Documente anexate</b> Прилагаемые документы					



FACTURĂ FISCALĂ  
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.  
Серия, №



EAA004102737



Formular tipizat  
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova  
nr.118 din 28 august 2017  
Типовая форма  
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова  
№ 118 от 28 августа 2017 г

<b>Data eliberării /data livrării</b> 28.12.2020 / 28.12.2020 Дата выписки /дата поставки		<b>8. Foia de parcurs</b> seria: _____ număr: _____ data: _____ Путевой лист серия номер дата										
<b>1. Furnizor:</b> NEW FUTURE TECH S.R.L., SEC.CENTRU Melestiu nr.26 bl.2 of.136 Cont MD85ML00000002251167329, Поставщик BC'Moldindconbank'S.A. suc.'Vasile Alecsandri' Chisinau, MOLDM2X367		<b>9. Transportator</b> NEW FUTURE TECH S.R.L., Перевозчик SEC.CENTRU Melestiu nr.26 bl.2 of.136										
<b>2. Cumpărător/beneficiar:</b> S.C. FOREMCONS S.R.L., SEC.BOTANICA Padurii nr.8 of.308, IBAN:MD61ML0000000225124978, Покупатель/получатель BC Moldincombank SA, MOLDM2X		c.f./ nr.TVA 1020600014693 / ф.к./ код НДС 0210487										
<b>3. Delegație</b> seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия номер дата делегированный		<b>4. Documente anexate</b> Прилагаемые документы										
<b>5. Punct încărcare</b> Пункт погрузки		<b>6. Punct descărcare</b> Пункт разгрузки		<b>7. Redirijări</b> Переадресовки								
<b>10.1</b> Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.		<b>10.2</b> Unitate de măsură Единица измерения	<b>10.3</b> Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	<b>10.4</b> Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	<b>10.5</b> Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	<b>10.6</b> Cota TVA,% Ставка НДС, %	<b>10.7</b> Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	<b>10.8</b> Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	<b>10.9</b> Altă informație Другая информация	<b>10.10</b> Tip ambalaj Тип упаковки	<b>10.11</b> Număr locuri Количество мест	<b>10.12</b> Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Robinet de apa cu bila dn 3/4 FE		buc	25	54,58	1364,58	20	272,92	1637,50				
Filtru pu apa Y dn20		buc	225	58,98	13271,25	20	2654,25	15925,50				
<b>12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)</b>					14635,83	X	2927,17	17563,00	X	X	X	0,00

**13. Permis eliberarea:** director MIHAIL CIUMASU  
Отпуск

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена цифровая подпись Поставщика 28.12.2020

разрешил:

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

**14. Predat mărfurile/activele (serviciile):** director MIHAIL CIUMASU  
Сдал товары/активы (услуги)

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена цифровая подпись Поставщика 28.12.2020

L.Ș.

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

**15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):**

Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

**16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul)::**

Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

**17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:**

contabil MARIN BORDIAN

Aplicată semnătura digitală de către Cumpărător/Применена цифровая подпись Покупателя 29.12.2020

Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

<b>18. Timpul de staționare a mijlocului de transport</b> Время простоя транспортного средства				<b>19. Ruta și distanța de transport, km</b> Маршрут движения и расстояние перевозки, км	
<b>Operația</b> Операция	<b>Ziua, luna, ora, minutele la</b> День, месяц, час, минуты			<b>Semnătura</b> Подпись	
	<b>Sosire</b> Прибытия	<b>Plecare</b> Убытия	<b>Staționare</b> Простоя		
<b>Încărcare</b> Погрузка					
<b>Descărcare</b> Разгрузка					
<b>20. Forma de plată</b> Вид оплаты					
<b>21. Mențiuni</b> Отметки					
<b>22. Calculul prestațiilor de transport</b> Расчет транспортных услуг					
<b>4. Documente anexate</b> Прилагаемые документы					

FACTURĂ FISCALĂ  
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.  
Серия, №



EAA004488421



Formular tipizat  
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova  
nr.118 din 28 august 2017  
Типовая форма  
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова  
№ 118 от 28 августа 2017 г

<b>Data eliberării /data livrării</b> 12.02.2021 / 12.02.2021 Дата выписки /дата поставки		<b>8. Foia de parcurs</b> seria: _____ număr: _____ data: _____ Путевой лист серия номер дата										
<b>1. Furnizor:</b> NEW FUTURE TECH S.R.L., SEC.CENTRU Melestiu nr.26 bl.2 of.136 Cont MD85ML00000002251167329, Поставщик BC Moldindconbank S.A. suc.'Vasile Alecsandri' Chisinau, MOLDDMD2X367		<b>9. Transportator</b> NEW FUTURE TECH S.R.L., SEC.CENTRU Melestiu nr.26 bl.2 of.136 Перевозчик										
<b>2. Cumpărător/beneficiar:</b> S.C. FOREMCONS S.R.L., SEC.BOTANICA Padurii nr.8 of.308, IBAN:MD61ML0000000225124978, Покупатель/получатель BC Moldincombank SA, MOLDDMD2X		<b>c.f./ nr.TVA</b> 1020600014693 / ф.к./ код НДС 0210487										
<b>3. Delegație</b> seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия номер дата делегированный		<b>4. Documente anexate</b> Прилагаемые документы										
<b>5. Punct încărcare</b> Пункт погрузки		<b>6. Punct descărcare</b> Пункт разгрузки										
<b>7. Redirijări</b> Переадресовки												
<b>10.1</b> Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.		<b>10.2</b> Unitate de măsură Единица измерения	<b>10.3</b> Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	<b>10.4</b> Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	<b>10.5</b> Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	<b>10.6</b> Cota TVA, % Ставка НДС, %	<b>10.7</b> Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	<b>10.8</b> Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	<b>10.9</b> Altă informație Другая информация	<b>10.10</b> Tip ambalaj Тип упаковки	<b>10.11</b> Număr locuri Количество мест	<b>10.12</b> Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Cot PND dn 30*3/4		buc	200	10,625	2125,00	20	425,00	2550,00				
<b>12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)</b>					2125,00	X	425,00	2550,00	X	X	X	0,00

**13. Permis eliberarea:** director MIHAIL CIUMASU  
Отпуск разрешил: \_\_\_\_\_

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена цифровая подпись Поставщика 12.02.2021

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

**14. Predat mărfurile/activele (serviciile):** director MIHAIL CIUMASU  
Сдал товары/активы (услуги) \_\_\_\_\_

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена цифровая подпись Поставщика 12.02.2021

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

L.Ș.

**15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):**  
Принял товары/активы посредник (перевозчик) \_\_\_\_\_

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

**16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul)::**  
Сдал товары/активы посредник (перевозчик) \_\_\_\_\_

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

**17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:** contabil MARIN BORDIAN  
Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель \_\_\_\_\_

Aplicată semnătura digitală de către Cumpărător/Применена цифровая подпись Покупателя 12.02.2021

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

<b>18. Timpul de staționare a mijlocului de transport</b> Время простоя транспортного средства				<b>19. Ruta și distanța de transport, km</b> Маршрут движения и расстояние перевозки, км	
<b>Operația</b> Операция	<b>Ziua, luna, ora, minutele la</b> День, месяц, час, минуты			<b>Semnătura</b> Подпись	
	<b>Sosire</b> Прибытия	<b>Plecare</b> Убытия	<b>Staționare</b> Простоя		
<b>Încărcare</b> Погрузка					
<b>Descărcare</b> Разгрузка					
<b>20. Forma de plată</b> Вид оплаты					
<b>21. Mențiuni</b> Отметки					
<b>22. Calculul prestațiilor de transport</b> Расчет транспортных услуг					
<b>4. Documente anexate</b> Прилагаемые документы					

FACTURĂ FISCALĂ  
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.  
Серия, №



EAA005870334



Formular tipizat  
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova  
nr.118 din 28 august 2017  
Типовая форма  
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова  
№ 118 от 28 августа 2017 г

<b>Data eliberării /data livrării</b> 21.06.2021 / 21.06.2021 Дата выписки /дата поставки		<b>8. Foaia de parcurs</b> seria: _____ număr: _____ data: _____ Путевой лист серия номер дата	
<b>1. Furnizor:</b> NEW FUTURE TECH S.R.L., SEC.CENTRU Melestiu nr.26 bl.2 of.136 Cont MD85ML00000002251167329, Поставщик BC'Moldindconbank'S.A. suc.'Vasile Alecsandri' Chisinau, MOLDM2X367		<b>9. Transportator</b> NEW FUTURE TECH S.R.L., Перевозчик SEC.CENTRU Melestiu nr.26 bl.2 of.136	
<b>2. Cumpărător/beneficiar:</b> S.C. FOREMCONS S.R.L., SEC.BOTANICA Padurii nr.8 of.308, IBAN:MD61ML0000000225124978, Покупатель/получатель BC Moldincombank SA, MOLDM2X		c.f./ nr.TVA 1020600014693 / ф.к./ код НДС 0210487	
<b>3. Delegație</b> seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия номер дата делегированный		<b>4. Documente anexate</b> Прилагаемые документы	
<b>5. Punct încărcare</b> Пункт погрузки		<b>6. Punct descărcare</b> Пункт разгрузки	
		<b>7. Redirijări</b> Переадресовки	

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измере ния	10.3 Cantitatea mărfurilor/ac tivelor, volumul serviciilor Количество товаров/акти вов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor , serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Коли чество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Contor de apa DN15 R160, cu conectoare	buc	125	260	32500,00	20	6500,00	39000,00				
Robinet apa D15	buc	125	43,75	5468,75	20	1093,75	6562,50				
Filtru pentru apa D15	buc	125	35,00	4375,00	20	875,00	5250,00				
Racord DN25*1/2FE	buc	125	14,17	1770,83	20	354,17	2125,00				
Clapeta inversa	buc	125	17,50	2187,50	20	437,50	2625,00				
<b>12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)</b>				46302,08	X	9260,42	55562,50	X	X	X	0,00

**13. Permis eliberarea:** director MIHAIL CIUMASU  
Отпуск разрешил: \_\_\_\_\_  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor\Применена  
цифровая подпись Поставщика 21.06.2021

**14. Predat mărfurile/activele (serviciile):** director MIHAIL CIUMASU  
Сдал товары/активы (услуги) \_\_\_\_\_  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor\Применена  
цифровая подпись Поставщика 21.06.2021

L.Ș.  
M.П.  
**15. Primit mărfurile/activele intermediar (transportatorul):**  
Принял товары/активы посредник (перевозчик) \_\_\_\_\_  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

**16. Predat mărfurile/activele intermediar (transportatorul)::**  
Сдал товары/активы посредник (перевозчик) \_\_\_\_\_  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

**17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:** contabil MARIN BORDIAN  
Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель \_\_\_\_\_  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura digitală de către Cumpărător\Применена  
цифровая подпись Покупателя 22.06.2021

<b>18. Timpul de staționare a mijlocului de transport</b> Время простоя транспортного средства				<b>19. Ruta și distanța de transport, km</b> Маршрут движения и расстояние перевозки, км	
<b>Operația</b> Операция	<b>Ziua, luna, ora, minutele la</b> День, месяц, час, минуты			<b>Semnătura</b> Подпись	
	<b>Sosire</b> Прибытия	<b>Plecare</b> Убытия	<b>Staționare</b> Простоя		
<b>Încărcare</b> Погрузка					
<b>Descărcare</b> Разгрузка					
<b>20. Forma de plată</b> Вид оплаты					
<b>21. Mențiuni</b> Отметки					
<b>22. Calculul prestațiilor de transport</b> Расчет транспортных услуг					
<b>4. Documente anexate</b> Прилагаемые документы					

FACTURĂ FISCALĂ  
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.  
Серия, №



EAA005982532



Formular tipizat  
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova  
nr.118 din 28 august 2017  
Типовая форма  
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова  
№ 118 от 28 августа 2017 г

<b>Data eliberării / data livrării</b> 30.06.2021 / 30.06.2021 Дата выписки / дата поставки	<b>8. Foia de parcurs</b> seria: _____ număr: _____ data: _____ Путевой лист серия номер дата	<b>9. Transportator</b> NEW FUTURE TECH S.R.L., Перевозчик SEC.CENTRU Melestiu nr.26 bl.2 of.136	<b>c.f./ nr.TVA</b> 1020600014693 / ф.к./ код НДС 0210487
<b>1. Furnizor:</b> NEW FUTURE TECH S.R.L., SEC.CENTRU Melestiu nr.26 bl.2 of.136 Cont MD85ML00000002251167329, Поставщик BC'Moldindconbank'S.A. suc.'Vasile Alecsandri' Chisinau, MOLDMD2X367	<b>c.f./ nr.TVA</b> 1020600014693 / ф.к./ код НДС 0210487		
<b>2. Cumpărător/beneficiar:</b> S.C. FOREMCONS S.R.L., SEC.BOTANICA Padurii nr.8 of.308, IBAN:MD61ML0000000225124978, Покупатель/получатель BC Moldincombank SA, MOLDMD2X	<b>c.f./ nr.TVA</b> 1005600001878 / ф.к./ код НДС 0304951		

<b>3. Delegație</b> seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия номер дата делегированный	<b>4. Documente anexate</b> Прилагаемые документы
--	--

<b>5. Punct încărcare</b> Пункт погрузки	<b>6. Punct descărcare</b> Пункт разгрузки	<b>7. Redirijări</b> Переадресовки
---	---	---------------------------------------

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измере ния	10.3 Cantitatea mărfurilor/ac tivelor, volumul serviciilor Количество товаров/акти вов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor , serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Коли чество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Robinet apa D15	buc	300	43,75	13125,00	20	2625,00	15750				
Filtru pentru apa D15	buc	300	35,00	10500,00	20	2100,00	12600				
Racord DN25*1/2FE	buc	300	14,17	4250,00	20	850,00	5100				
Clapeta inversa	buc	300	17,50	5250,00	20	1050,00	6300				
Contor de apa DN15 R160, cu conectoare	buc	300	260,00	78000,00	20	15600,00	93600				
<b>12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)</b>				111125,00	X	22225,00	133350	X	X	X	0,00

**13. Permis eliberarea:** director MIHAIL CIUMASU  
Отпуск разрешил: \_\_\_\_\_  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена  
цифровая подпись Поставщика 30.06.2021

**14. Predat mărfurile/activele (serviciile):** director MIHAIL CIUMASU  
Сдал товары/активы (услуги) \_\_\_\_\_  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена  
цифровая подпись Поставщика 30.06.2021

L.Ș.

M.П.

**15. Primit mărfurile/activele intermediar (transportator):**  
Принял товары/активы посредник (перевозчик) \_\_\_\_\_  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

**16. Predat mărfurile/activele intermediar (transportator)::**  
Сдал товары/активы посредник (перевозчик) \_\_\_\_\_  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

**17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărător/beneficiar:** director DUMITRU AXENTII  
Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель \_\_\_\_\_  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura digitală de către Cumpărător/Применена  
цифровая подпись Покупателя 30.06.2021

<b>18. Timpul de staționare a mijlocului de transport</b> Время простоя транспортного средства				<b>19. Ruta și distanța de transport, km</b> Маршрут движения и расстояние перевозки, км	
<b>Operația</b> Операция	<b>Ziua, luna, ora, minutele la</b> День, месяц, час, минуты			<b>Semnătura</b> Подпись	
	<b>Sosire</b> Прибытия	<b>Plecare</b> Убытия	<b>Staționare</b> Простоя		
<b>Încărcare</b> Погрузка					
<b>Descărcare</b> Разгрузка					
<b>20. Forma de plată</b> Вид оплаты					
<b>21. Mențiuni</b> Отметки					
<b>22. Calculul prestațiilor de transport</b> Расчет транспортных услуг					
<b>4. Documente anexate</b> Прилагаемые документы					



FACTURĂ FISCALĂ  
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.  
Серия, №



EAA006332826



Formular tipizat  
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova  
nr.118 din 28 august 2017  
Типовая форма  
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова  
№ 118 от 28 августа 2017 г

<b>Data eliberării / data livrării</b> 30.07.2021 / 30.07.2021 Дата выписки / дата поставки		<b>număr:</b> _____ номер		<b>data:</b> _____ дата	
<b>9. Transportator</b> Перевозчик		<b>NEW FUTURE TECH S.R.L., SEC.CENTRU Melestiu nr.26 bl.2 of.136</b>		<b>c.f./ nr.TVA</b> 1020600014693 / ф.к./ код НДС 0210487	
<b>1. Furnizor:</b> Поставщик		<b>NEW FUTURE TECH S.R.L., SEC.CENTRU Melestiu nr.26 bl.2 of.136 Cont MD85ML00000002251167329, BC'Moldindconbank'S.A. suc.'Vasile Alecsandri' Chisinau, MOLDM2X367</b>		<b>c.f./ nr.TVA</b> 1020600014693 / ф.к./ код НДС 0210487	
<b>2. Cumpărător/beneficiar:</b> Покупатель/получатель		<b>S.C. FOREMCONS S.R.L., SEC.BOTANICA Padurii nr.8 of.308, IBAN:MD61ML0000000225124978, BC Moldincombank SA, MOLDM2X</b>		<b>c.f./ nr.TVA</b> 1005600001878 / ф.к./ код НДС 0304951	

<b>3. Delegație</b> seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия номер дата делегированный				<b>4. Documente anexate</b> Прилагаемые документы			
--	--	--	--	--	--	--	--

<b>5. Punct încărcare</b> Пункт погрузки			<b>6. Punct descărcare</b> Пункт разгрузки				<b>7. Redirișări</b> Переадресовки			
---	--	--	---	--	--	--	---------------------------------------	--	--	--

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Robinet apa D15	buc	300	43.75	13125,00	20	2625,00	15750,00				
Filtru pentru apa D15	buc	300	35.00	10500,00	20	2100,00	12600,00				
Racord DN25*1/2FE	buc	300	14.17	4250,00	20	850,00	5100,00				
Clapeta inversa	buc	300	17.50	5250,00	20	1050,00	6300,00				
Contor de apa DN15 R160, cu conectoare	buc	300	260.00	78000,00	20	15600,00	93600,00				
<b>12. TOTAL (pe factura fiscală) /Всего (по налоговой накладной)</b>				111125,00	X	22225,00	133350,00	X	X	X	0,00

**13. Permis eliberarea:** director MIHAIL CIUMASU  
Отпуск разрешил: \_\_\_\_\_  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 30.07.2021

**14. Predat mărfurile/activele (serviciile):** director MIHAIL CIUMASU  
Сдал товары/активы (услуги) \_\_\_\_\_  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 30.07.2021

**15. Primit mărfurile/activele intermediar (transportatorul):**  
Принял товары/активы посредник (перевозчик) \_\_\_\_\_  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

**16. Predat mărfurile/activele intermediar (transportatorul)::**  
Сдал товары/активы посредник (перевозчик) \_\_\_\_\_  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

**17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:**  
Принял товары/активы (услуги) contabil MARIN BORDIAN  
покупатель/получатель \_\_\_\_\_  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена электронная подпись Покупателя 02.08.2021

<b>18. Timpul de staționare a mijlocului de transport</b> Время простоя транспортного средства				<b>19. Ruta și distanța de transport, km</b> Маршрут движения и расстояние перевозки, км	
<b>Operația</b> Операция	<b>Ziua, luna, ora, minutele la</b> День, месяц, час, минуты			<b>Semnătura</b> Подпись	
	<b>Sosire</b> Прибытия	<b>Plecare</b> Убытия	<b>Staționare</b> Простоя		
<b>Încărcare</b> Погрузка					
<b>Descărcare</b> Разгрузка					
<b>20. Forma de plată</b> Вид оплаты					
<b>21. Mențiuni</b> Отметки					
<b>22. Calculul prestațiilor de transport</b> Расчет транспортных услуг					
<b>4. Documente anexate</b> Прилагаемые документы					

FACTURĂ FISCALĂ  
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.  
Серия, №



EAA008749191



Formular tipizat  
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova  
nr.118 din 28 august 2017  
Типовая форма  
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова  
№ 118 от 28 августа 2017 г

<b>Data eliberării /data livrării</b> 04.02.2022 / 04.02.2022 Дата выписки /дата поставки		<b>număr:</b> _____ номер		<b>data:</b> _____ дата							
<b>9. Transportator</b> Перевозчик		<b>NEW FUTURE TECH S.R.L., SEC.CENTRU Melestiu nr.26 bl.2 of.136</b>		<b>c.f./ nr.TVA</b> 1020600014693 / ф.к./ код НДС 0210487							
<b>1. Furnizor:</b> Поставщик		<b>NEW FUTURE TECH S.R.L., SEC.CENTRU Melestiu nr.26 bl.2 of.136 Cont MD85ML00000002251167329, BC'Moldindconbank'S.A. suc.'Vasile Alecsandri' Chisinau, MOLDDMD2X367</b>		<b>c.f./ nr.TVA</b> 1020600014693 / ф.к./ код НДС 0210487							
<b>2. Cumpărător/beneficiar:</b> Покупатель/получатель		<b>S.C. FOREMCONS S.R.L., SEC.BOTANICA Padurii nr.8 of.308</b>		<b>c.f./ nr.TVA</b> 1005600001878 / ф.к./ код НДС 0304951							
<b>3. Delegație</b> seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия номер дата делегированный			<b>4. Documente anexate</b> Прилагаемые документы								
<b>5. Punct încărcare</b> Пункт погрузки		<b>6. Punct descărcare</b> Пункт разгрузки			<b>7. Redirișări</b> Переадресовки						
<b>10.1</b> Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	<b>10.2</b> Unitate de măsură Единица измерения	<b>10.3</b> Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	<b>10.4</b> Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	<b>10.5</b> Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	<b>10.6</b> Cota TVA,% Ставка НДС, %	<b>10.7</b> Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	<b>10.8</b> Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	<b>10.9</b> Altă informație Другая информация	<b>10.10</b> Tip ambalaj Тип упаковки	<b>10.11</b> Număr locuri Количество мест	<b>10.12</b> Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Contor de apa DN 15 R160 cu conectoare	buc	40	262.50	10500,00	20	2100,00	12600,00				
Robinet apa d15	buc	40	43.75	1750,00	20	350,00	2100,00				
Racord Dn 25*1/2FE	buc	40	14.17	566,67	20	113,33	680,00				
<b>12. TOTAL (pe factura fiscală) /Всего (по налоговой накладной)</b>				12816,67	X	2563,33	15380,00	X	X	X	0,00

**13. Permis eliberarea:** contabil MIHAIL CIUMASU  
Отпуск разрешил: \_\_\_\_\_  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 04.02.2022

**14. Predat mărfurile/activele (serviciile):** contabil MIHAIL CIUMASU  
Сдал товары/активы (услуги) \_\_\_\_\_  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 04.02.2022

**L.Ș.**  
**M.Î.**  
**15. Primit mărfurile/activele intermediar (transportatorul):**  
Принял товары/активы посредник (перевозчик) \_\_\_\_\_  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

**16. Predat mărfurile/activele intermediar (transportatorul):**  
Сдал товары/активы посредник (перевозчик) \_\_\_\_\_  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

**17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:** contabil MARIN BORDIAN  
Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель \_\_\_\_\_  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена электронная подпись Покупателя 08.02.2022

<b>18. Timpul de staționare a mijlocului de transport</b> Время простоя транспортного средства				<b>19. Ruta și distanța de transport, km</b> Маршрут движения и расстояние перевозки, км	
<b>Operația</b> Операция	<b>Ziua, luna, ora, minutele la</b> День, месяц, час, минуты			<b>Semnătura</b> Подпись	
	<b>Sosire</b> Прибытия	<b>Plecare</b> Убытия	<b>Staționare</b> Простоя		
<b>Încărcare</b> Погрузка					
<b>Descărcare</b> Разгрузка					
<b>20. Forma de plată</b> Вид оплаты					
<b>21. Mențiuni</b> Отметки					
<b>22. Calculul prestațiilor de transport</b> Расчет транспортных услуг					
<b>4. Documente anexate</b> Прилагаемые документы					

FACTURĂ FISCALĂ  
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.  
Серия, №



EAB000912076



Formular tipizat  
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova  
nr.118 din 28 august 2017  
Типовая форма  
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова  
№ 118 от 28 августа 2017 г

<b>Data eliberării /data livrării</b> 11.07.2022 / 11.07.2022 Дата выписки /дата поставки		<b>număr:</b> _____ номер		<b>data:</b> _____ дата	
<b>9. Transportator</b> Перевозчик		<b>NEW FUTURE TECH S.R.L., SEC.CENTRU Melestiu nr.26 bl.2 of.136</b>		<b>c.f./ nr.TVA</b> 1020600014693 / ф.к./ код НДС 0210487	
<b>1. Furnizor:</b> Поставщик		<b>NEW FUTURE TECH S.R.L., SEC.CENTRU Melestiu nr.26 bl.2 of.136 Cont MD85ML00000002251167329, BC'Moldindconbank'S.A. suc.'Vasile Alecsandri' Chisinau, MOLDDMD2X367</b>		<b>c.f./ nr.TVA</b> 1020600014693 / ф.к./ код НДС 0210487	
<b>2. Cumpărător/beneficiar:</b> Покупатель/получатель		<b>S.C. FOREMCONS S.R.L., SEC.BOTANICA Padurii nr.8 of.308</b>		<b>c.f./ nr.TVA</b> 1005600001878 / ф.к./ код НДС 0304951	

<b>3. Delegație</b> seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия номер дата делегированный				<b>4. Documente anexate</b> Прилагаемые документы			
--	--	--	--	--	--	--	--

<b>5. Punct încărcare</b> Пункт погрузки			<b>6. Punct descărcare</b> Пункт разгрузки				<b>7. Redirișări</b> Переадресовки			
---	--	--	---	--	--	--	---------------------------------------	--	--	--

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Eдиница а измере ния	10.3 Cantitatea mărfurilor/ac tivelor, volumul serviciilor Количество товаров/актив ов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Коли чество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Contor de apa Dn15 R160	buc	50	256.67	12833,33	20	2566,67	15400,00				
Robinet apa D15 fluture FI/FE	buc	100	51.67	5166,67	20	1033,33	6200,00				
Filtru pu apa alama D15	buc	50	45.00	2250,00	20	450,00	2700,00				
Adapter FE d20 mm *1/2	buc	50	15.00	750,00	20	150,00	900,00				
Clapeta inversa dn15	buc	50	20.00	1000,00	20	200,00	1200,00				
<b>12. TOTAL (pe factura fiscală) /Всего (по налоговой накладной)</b>				22000,00	X	4400,00	26400,00	X	X	X	0,00

**13. Permis eliberarea:** director MIHAIL CIUMASU  
Отпуск разрешил: \_\_\_\_\_  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 11.07.2022

**14. Predat mărfurile/activele (serviciile):** director MIHAIL CIUMASU  
Сдал товары/активы (услуги) \_\_\_\_\_  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 11.07.2022

L.Ș.  
M.P.

**15. Primit mărfurile/activele intermediar (transportatorul):**  
Принял товары/активы посредник (перевозчик) \_\_\_\_\_  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

**16. Predat mărfurile/activele intermediar (transportatorul)::**  
Сдал товары/активы посредник (перевозчик) \_\_\_\_\_  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

**17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:**  
Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель \_\_\_\_\_  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Validă numai cu semnăturile olografe ale Cumpărătorului\  
\Действительна только при наличии голографических подписей  
Покупателя

<b>18. Timpul de staționare a mijlocului de transport</b> Время простоя транспортного средства				<b>19. Ruta și distanța de transport, km</b> Маршрут движения и расстояние перевозки, км	
<b>Operația</b> Операция	<b>Ziua, luna, ora, minutele la</b> День, месяц, час, минуты			<b>Semnătura</b> Подпись	
	<b>Sosire</b> Прибытия	<b>Plecare</b> Убытия	<b>Staționare</b> Простоя		
<b>Încărcare</b> Погрузка					
<b>Descărcare</b> Разгрузка					
<b>20. Forma de plată</b> Вид оплаты					
<b>21. Mențiuni</b> Отметки					
<b>22. Calculul prestațiilor de transport</b> Расчет транспортных услуг					
<b>4. Documente anexate</b> Прилагаемые документы					

FACTURĂ FISCALĂ  
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.  
Серия, №



EAB000912143



Formular tipizat  
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova  
nr.118 din 28 august 2017  
Талонная форма  
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова  
№ 118 от 28 августа 2017 г

<b>Data eliberării / data livrării</b> 11.07.2022 / 11.07.2022 Дата выписки / дата поставки		<b>număr:</b> _____ номер		<b>data:</b> _____ дата	
<b>9. Transportator</b> Перевозчик		<b>NEW FUTURE TECH S.R.L., SEC.CENTRU Melestiu nr.26 bl.2 of.136</b>		<b>c.f./ nr.TVA</b> 1020600014693 / ф.к./ код НДС 0210487	
<b>1. Furnizor:</b> Поставщик		<b>NEW FUTURE TECH S.R.L., SEC.CENTRU Melestiu nr.26 bl.2 of.136 Cont MD85ML00000002251167329, BC'Moldindconbank'S.A. suc.'Vasile Alecsandri' Chisinau, MOLDDMD2X367</b>		<b>c.f./ nr.TVA</b> 1020600014693 / ф.к./ код НДС 0210487	
<b>2. Cumpărător/beneficiar:</b> Покупатель/получатель		<b>S.C. FOREMCONS S.R.L., SEC.BOTANICA Padurii nr.8 of.308</b>		<b>c.f./ nr.TVA</b> 1005600001878 / ф.к./ код НДС 0304951	

<b>3. Delegație</b> seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия номер дата делегированный				<b>4. Documente anexate</b> Прилагаемые документы			
--	--	--	--	--	--	--	--

<b>5. Punct încărcare</b> Пункт погрузки			<b>6. Punct descărcare</b> Пункт разгрузки			<b>7. Redirișări</b> Переадресовки		
---	--	--	---	--	--	---------------------------------------	--	--

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Contor apa SI LEC pl d15 r160	buc	1	279.17	279,17	20	55,83	335,00				
Contor apa SJ LFC dn20	buc	3	670.83	2012,50	20	402,50	2415,00				
Filtru pu apa alama D15	buc	1	48.33	48,33	20	9,67	58,00				
Robinet fluture FI/FE d15 PN30	buc	1	56.67	56,67	20	11,33	68,00				
Supapa non retur cu arc FI/FI d15	buc	1	37.50	37,50	20	7,50	45,00				
Filtru alama d20	buc	3	85.00	255,00	20	51,00	306,00				
Robinet miner lung FI/FE d20	buc	6	91.67	550,00	20	110,00	660,00				
Supapa non retur cu arc FI/FI d15	buc	3	85.00	255,00	20	51,00	306,00				
Adapter PP M PN10 25*1/2	buc	6	15.83	95,00	20	19,00	114,00				
<b>12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)</b>				3589,17	X	717,83	4307,00	X	X	X	0,00

**13. Permis eliberarea:** director MIHAIL CIUMASU  
Отпуск разрешил: \_\_\_\_\_  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor \ Применена электронная подпись Поставщика 11.07.2022

**14. Predat mărfurile/activele (serviciile):** director MIHAIL CIUMASU  
Сдал товары/активы (услуги) \_\_\_\_\_  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor \ Применена электронная подпись Поставщика 11.07.2022

L.Ș.  
\_\_\_\_\_

**15. Primit mărfurile/activele intermediar (transportatorul):**  
Принял товары/активы посредник (перевозчик) \_\_\_\_\_  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

**16. Predat mărfurile/activele intermediar (transportatorul)::**  
Сдал товары/активы посредник (перевозчик) \_\_\_\_\_  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

**17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:**  
Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель \_\_\_\_\_  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Validă numai cu semnăturile olografe ale Cumpărătorului \  
\ Действительна только при наличии голографических подписей  
Покупателя

<b>18. Timpul de staționare a mijlocului de transport</b> Время простоя транспортного средства				<b>19. Ruta și distanța de transport, km</b> Маршрут движения и расстояние перевозки, км	
<b>Operația</b> Операция	<b>Ziua, luna, ora, minutele la</b> День, месяц, час, минуты			<b>Semnătura</b> Подпись	
	<b>Sosire</b> Прибытия	<b>Plecare</b> Убытия	<b>Staționare</b> Простоя		
<b>Încărcare</b> Погрузка					
<b>Descărcare</b> Разгрузка					
<b>20. Forma de plată</b> Вид оплаты					
<b>21. Mențiuni</b> Отметки					
<b>22. Calculul prestațiilor de transport</b> Расчет транспортных услуг					
<b>4. Documente anexate</b> Прилагаемые документы					



FACTURĂ FISCALĂ  
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.  
Серия, №



EAB000912232



Formular tipizat  
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova  
nr.118 din 28 august 2017  
Типовая форма  
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова  
№ 118 от 28 августа 2017 г

<b>Data eliberării / data livrării</b> 11.07.2022 / 11.07.2022 Дата выписки / дата поставки		<b>număr:</b> _____ номер		<b>data:</b> _____ дата	
<b>9. Transportator</b> Перевозчик		<b>NEW FUTURE TECH S.R.L., SEC.CENTRU Melestiu nr.26 bl.2 of.136</b>		<b>c.f./ nr.TVA</b> 1020600014693 / ф.к./ код НДС 0210487	
<b>1. Furnizor:</b> Поставщик		<b>NEW FUTURE TECH S.R.L., SEC.CENTRU Melestiu nr.26 bl.2 of.136 Cont MD85ML00000002251167329, BC'Moldindconbank'S.A. suc.'Vasile Alecsandri' Chisinau, MOLDDMD2X367</b>		<b>c.f./ nr.TVA</b> 1020600014693 / ф.к./ код НДС 0210487	
<b>2. Cumpărător/beneficiar:</b> Покупатель/получатель		<b>S.C. FOREMCONS S.R.L., SEC.BOTANICA Padurii nr.8 of.308</b>		<b>c.f./ nr.TVA</b> 1005600001878 / ф.к./ код НДС 0304951	

<b>3. Delegație</b> seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия номер дата делегированный				<b>4. Documente anexate</b> Прилагаемые документы			
--	--	--	--	--	--	--	--

<b>5. Punct încărcare</b> Пункт погрузки			<b>6. Punct descărcare</b> Пункт разгрузки				<b>7. Redirișări</b> Переадресовки			
---	--	--	---	--	--	--	---------------------------------------	--	--	--

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Contor apa rece SJ LFC R160 dn15	buc	5	279.17	1395,83	20	279,17	1675,00				
Robinet apa D15 fluture FI/FE	buc	10	56.67	566,67	20	113,33	680,00				
Filtru pu apa alama D15	buc	10	48.33	483,33	20	96,67	580,00				
Adapter PE FE d25mm	buc	10	14.17	141,67	20	28,33	170,00				
Clapeta inversa dn15	buc	5	16.67	83,33	20	16,67	100,00				
<b>12. TOTAL (pe factura fiscală) /Всего (по налоговой накладной)</b>				2670,83	X	534,17	3205,00	X	X	X	0,00

<b>13. Permis eliberarea:</b> Отпуск	director MIHAIL CIUMASU	Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 11.07.2022
разрешил:	_____	Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

<b>14. Predat mărfurile/activele (serviciile):</b> Сдал товары/активы (услуги)	director MIHAIL CIUMASU	Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 11.07.2022
L.Ș.	_____	Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

<b>15. Primit mărfurile/activele intermediar (transportator):</b> М.П.	_____	_____
Принял товары/активы посредник (перевозчик)	_____	_____
	_____	Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

<b>16. Predat mărfurile/activele intermediar (transportator):</b> Сдал товары/активы посредник (перевозчик)	_____	_____
	_____	Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

<b>17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărător/beneficiar:</b> Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель	_____	_____
_____	_____	Validă numai cu semnăturile olografe ale Cumpărătorului\ Действительна только при наличии голографических подписей Покупателя
	_____	Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

<b>18. Timpul de staționare a mijlocului de transport</b> Время простоя транспортного средства				<b>19. Ruta și distanța de transport, km</b> Маршрут движения и расстояние перевозки, км	
<b>Operația</b> Операция	<b>Ziua, luna, ora, minutele la</b> День, месяц, час, минуты			_____ _____ _____ _____ _____	
	<b>Sosire</b> Прибытия	<b>Plecare</b> Убытия	<b>Staționare</b> Простоя		
<b>Încărcare</b> Погрузка					
<b>Descărcare</b> Разгрузка					
<b>20. Forma de plată</b> Вид оплаты					
<b>21. Mențiuni</b> Отметки					
_____ _____					
<b>22. Calculul prestațiilor de transport</b> Расчет транспортных услуг					
_____ _____					
<b>4. Documente anexate</b> Прилагаемые документы					

FACTURĂ FISCALĂ  
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.  
Серия, №



EAB000964500



Formular tipizat  
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova  
nr.118 din 28 august 2017  
Типовая форма  
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова  
№ 118 от 28 августа 2017 г

<b>Data eliberării /data livrării</b> 15.07.2022 / 15.07.2022 Дата выписки /дата поставки		<b>număr:</b> _____ номер		<b>data:</b> _____ дата							
<b>1. Furnizor:</b> NEW FUTURE TECH S.R.L., SEC.CENTRU Melestiu nr.26 bl.2 of.136 Cont MD85ML00000002251167329, Поставщик BC'Moldindconbank'S.A. suc.'Vasile Alecsandri' Chisinau, MOLDM2X367		<b>9. Transportator</b> NEW FUTURE TECH S.R.L., Перевозчик SEC.CENTRU Melestiu nr.26 bl.2 of.136		<b>c.f./ nr.TVA</b> 1020600014693 / ф.к./ код НДС 0210487							
<b>2. Cumpărător/beneficiar:</b> S.C. FOREMCONS S.R.L., SEC.BOTANICA Padurii nr.8 of.308 Покупатель/получатель				<b>c.f./ nr.TVA</b> 1020600014693 / ф.к./ код НДС 0210487							
<b>3. Delegație</b> seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия номер дата делегированный		<b>4. Documente anexate</b> Прилагаемые документы									
<b>5. Punct încărcare</b> Пункт погрузки		<b>6. Punct descărcare</b> Пункт разгрузки			<b>7. Redirișări</b> Переадресовки						
<b>10.1</b> Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	<b>10.2</b> Unitate de măsură Единица измерения	<b>10.3</b> Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	<b>10.4</b> Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	<b>10.5</b> Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	<b>10.6</b> Cota TVA,% Ставка НДС, %	<b>10.7</b> Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	<b>10.8</b> Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	<b>10.9</b> Altă informație Другая информация	<b>10.10</b> Tip ambalaj Тип упаковки	<b>10.11</b> Număr locuri Количество мест	<b>10.12</b> Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Contor apa PV DN200	buc	1	21791.67	21791,67	20	4358,33	26150,00				
<b>12. TOTAL (pe factura fiscală) /Всего (по налоговой накладной)</b>				21791,67	X	4358,33	26150,00	X	X	X	0,00

**13. Permis eliberarea:** contabil TATIANA JURUC  
Отпуск разрешил: \_\_\_\_\_  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 15.07.2022

**14. Predat mărfurile/activele (serviciile):** contabil TATIANA JURUC  
Сдал товары/активы (услуги) \_\_\_\_\_  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 15.07.2022

L.Ș.

M.Ț.

**15. Primit mărfurile/activele intermediar (transportatorul):**  
Принял товары/активы посредник (перевозчик) \_\_\_\_\_  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

**16. Predat mărfurile/activele intermediar (transportatorul)::**  
Сдал товары/активы посредник (перевозчик) \_\_\_\_\_  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

**17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:**  
Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель \_\_\_\_\_  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Validă numai cu semnăturile olografe ale Cumpărătorului/  
\ Действительна только при наличии голографических подписей Покупателя

<b>18. Timpul de staționare a mijlocului de transport</b> Время простоя транспортного средства				<b>19. Ruta și distanța de transport, km</b> Маршрут движения и расстояние перевозки, км	
<b>Operația</b> Операция	<b>Ziua, luna, ora, minutele la</b> День, месяц, час, минуты			<b>Semnătura</b> Подпись	
	<b>Sosire</b> Прибытия	<b>Plecare</b> Убытия	<b>Staționare</b> Простоя		
<b>Încărcare</b> Погрузка					
<b>Descărcare</b> Разгрузка					
<b>20. Forma de plată</b> Вид оплаты					
<b>21. Mențiuni</b> Отметки					
<b>22. Calculul prestațiilor de transport</b> Расчет транспортных услуг					
<b>4. Documente anexate</b> Прилагаемые документы					

# CONTRACT

## de vânzare cumpărare № 13

02.06.2020

„NEW FUTURE TECH,,S.R.L în persoana Administratorului d-nul Ciomasu Mihail , care acționează în baza statutului , c.b. MOLDMD2X367 a bancii BC Moldindconbank, IDNO : 1020600014693, denumită în continuare „Prestator”, pe de o parte și „Atractiv Invest,, S.R.L, IDNO : 1014600000370, în persoana Directorului d-nul Manole Dragos, care acționează în baza statutului, c.b. MOLDMD2X349, a bancii BC Moldindconbank SA, denumită în continuare „Beneficiar”, pe de altă parte, au încheiat prezentul contract cu privire la următoarele:

### I. OBIECTUL CONTRACTULUI

- 1.1 În condițiile prezentului Contract, „Prestatorul” va presta servicii de vânzare a contoarelor de apa .
- 1.2 Serviciile de vânzare vor fi îndeplinite de către „Prestator” în baza cerințelor aprobate de comun acord cu „Beneficiarul”.

### II. DREPTURILE ȘI OBLIGAȚIILE PĂRȚILOR CONTRACTANTE

2.1 „Beneficiarul” are următoarele drepturi și obligații:

- 2.1.1 să beneficieze, în termenele și condițiile contractuale, de serviciile prestate de „Prestator”;
- 2.1.2 să solicite informații privind marfa și respectarea termenilor de livrare de către „Prestator”;
- 2.1.3 să asigure condițiile necesare pentru efectuarea de către „Prestator” a serviciilor respective;
- 2.1.4 să achite, în condițiile și termenele stabilite, prețul serviciilor prestate;
- 2.1.5 să verifice calitatea marfii livrate de „Prestator”;

2.2 „Prestatorul” are următoarele drepturi și obligații:

- 2.2.1 să se conducă de legislația în vigoare și prezentul Contract, întru realizarea obligațiilor indicate în pct.1.1. al prezentului Contract;
- 2.2.2 să țină la curent „Beneficiarul” despre livrarea marfii;
- 2.2.3 să presteze serviciile conform cerințelor „Beneficiarului” și în conformitate cu planul efectuării livrarilor ;
- 2.2.4 să respecte confidențialitatea informațiilor de care a luat cunoștință în cursul executării prezentului Contract;
- 2.2.5 să încaseze, în termenii și condițiile stabilite, onorariul pentru serviciile prestate.

### III. PREȚUL SERVICIILOR

3.1 Prețul serviciilor prestate va fi prevăzut în Anexele la prezentul Contract, care sunt parte integrantă a acestuia și au aceeași valoare juridică;

3.2 În termen de 5 zile lucrătoare din momentul semnării prezentului Contract, „Beneficiarul” va achita „Prestatorului” un avans, în mărime de 100 % din prețul total al serviciilor;

3.4 Achitarea se va efectua prin transfer bancar pe contul de decontare al „Prestatorului”.

#### **IV. RĂSPUNDEREA PĂRȚILOR**

4.1 Pentru neîndeplinirea sau îndeplinirea necorespunzătoare a angajamentelor stipulate în prezentul contract Părțile contractante poartă răspundere conform legislației în vigoare a Republicii Moldova.

4.2 „Prestatorul” va presta serviciile menționate în pct.1.1. al prezentului Contract în conformitate cu cerințele și caracteristicile aprobate de comun acord cu „Beneficiarul”.

4.3 „Beneficiarul” nu răspunde pentru obligațiile „Prestatorului” față de terțele persoane.

4.4 Pentru încălcarea termenului indicat în pct. 4.1. al prezentului Contract, „Prestatorul” va achita o penalitate în mărime de 1 % din suma indicată în Anexa, pentru fiecare zi de întârziere.

4.7 Pentru încălcarea termenului de achitare a prețului serviciilor prestate, „Beneficiarul” va achita o penalitate în mărime de 1 % din suma datorată pentru fiecare zi de întârziere.

#### **V. FORȚA MAJORĂ**

5.1 Părțile sunt exonerate de răspundere pentru neîndeplinirea parțială sau integrală a angajamentelor conform prezentului Contract, dacă acest fapt este cauzat de producerea unor cazuri de forță majoră.

5.2 Prin cazuri de forță majoră se subînțeleg: războaiele, calamitățile naturale, incendiile, inundațiile, cutremurele de pământ, modificările în legislație și dispozițiile Guvernului, grevele și alte circumstanțe, ce nu depind de activitatea părților.

5.3 Survenirea circumstanțelor de forță majoră, momentul dezlănțuirii și termenul de acțiune trebuie să fie confirmate prin certificat, eliberat de organul competent.

5.4 În cazul survenirii unor asemenea situații contractul rămâne în vigoare și termenul de îndeplinire de către părți a angajamentelor conform prezentului contract se amână corespunzător perioadei de timp în care au avut loc situațiile sus-menționate și consecințele lor.

5.5 Partea care nu execută obligațiile contractuale din motivul survenirii cazului de forță majoră, este obligată să anunțe în scris cealaltă parte.

#### **VI. DISPOZIȚII GENERALE**

6.1 „Prestatorul” se obligă să finiseze serviciile la care s-a obligat prin prezentul Contract și anexele la acestuia.

6.2 La relațiile contractuale dintre Părți se aplică dreptul material al Republicii Moldova.

6.3 Dacă conflictele ce vor apărea între Părți, în legătură cu neexecutarea sau executarea necorespunzătoare a obligațiilor prevăzute în prezentul Contract, nu se vor soluționa în baza negocierilor, se vor soluționa ordinea pretențiilor. Termenul pentru a răspunde la pretenția înaintată este de 30 zile calendaristice.

6.4 În cazul în care pretenția a fost soluționată parțial, în cazul refuzului de a o soluționa sau în caz de nesoluționare în termen, Partea care a înaintat pretenția este în drept să se adreseze în instanțele judecătorești competente ale RM.

6.5 Orice modificare sau completare la prezentul Contract este valabilă doar dacă a fost efectuată în formă scrisă și semnată de către ambele Părți. Acordurile adiționale sunt părți integrante ale prezentului Contract.

6.6 Prezentul Contract este întocmit în 2 (două) exemplare originale, ambele în limba română, câte unul pentru fiecare Parte, cu aceeași valoare juridică.

## VII. ADRESELE JURIDICE ȘI RECHIZITELE PĂRȚILOR

„NEW FUTURE TECH” S.R.L

IBAN: MD85ML000000002251167329

Cod fiscal: 1020600014693

BC „Moldindconbank SA” suc V . Alexandri

Cod bancar: MOLDMD2X367

Mun Chisinau , str Melestiu 26/2 of 136

Atractiv Invest S.R.L

IBAN: MD94ML000000002251649160

Cod fiscal: 1014600000370

BC „Moldindconbank” SAfil Ciocana

Cod bancar: MOLDMD2X349

mun.Chișinău, bd.Mircea cel Batrin 39,of.470

Ciomasu Mihail



Manole Dragos



FACTURĂ FISCALĂ  
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.  
Серия, №



EAA002908008



Formular tipizat  
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova  
nr.118 din 28 august 2017  
Типовая форма  
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова  
№ 118 от 28 августа 2017 г

<b>Data eliberării / data livrării</b> 05.08.2020 / 05.08.2020 Дата выписки / дата поставки		<b>8. Foiaia de parcurs</b> seria: _____ număr: _____ data: _____ Путевой лист серия номер дата										
<b>1. Furnizor:</b> NEW FUTURE TECH S.R.L., SEC.CENTRU Melestiu nr.26 bl.2 of.136 Cont MD85ML00000002251167329, MOLDMD2X367 Поставщик		<b>9. Transportator</b> NEW FUTURE TECH S.R.L., SEC.CENTRU Melestiu nr.26 bl.2 of.136 Перевозчик										
<b>2. Cumpărător/beneficiar:</b> ATRACTIV INVEST S.R.L., SEC.CIOCANA Mircea cel Batrin bd. nr.39 of.470, cont. nr.MD94ML00000002251649160; MOLDMD2X349 Покупатель/получатель		<b>c.f./ nr.TVA</b> 1020600014693 / ф.к./ код НДС 0210487										
<b>3. Delegație</b> seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия номер дата делегированный		<b>4. Documente anexate</b> Прилагаемые документы										
<b>5. Punct încărcare</b> Пункт погрузки		<b>6. Punct descărcare</b> Пункт разгрузки										
		<b>7. Redirijări</b> Переадресовки										
<b>10.1</b> Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.		<b>10.2</b> Unitate de măsură Единица измерения	<b>10.3</b> Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	<b>10.4</b> Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	<b>10.5</b> Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	<b>10.6</b> Cota TVA, % Ставка НДС, %	<b>10.7</b> Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	<b>10.8</b> Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	<b>10.9</b> Altă informație Другая информация	<b>10.10</b> Tip ambalaj Тип упаковки	<b>10.11</b> Număr locuri Количество мест	<b>10.12</b> Masa brută, tone Масса брутто, тонн
000 Contor apă SI LEC pl d 15 R160		buc	400	247,5	99000,00	20	19800,00	118800,00				
<b>12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)</b>					99000,00	X	19800,00	118800,00	X	X	X	0,00

**13. Permis eliberarea:** director MIHAIL CIUMASU  
Отпуск  
разрешил: \_\_\_\_\_  
 Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена цифровая подпись Поставщика 05.08.2020  
 Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

**14. Predat mărfurile/activele (serviciile):** director MIHAIL CIUMASU  
Сдал товары/активы (услуги)  
L.Ș.  
M.П.  
 Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена цифровая подпись Поставщика 05.08.2020  
 Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

**15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):**  
 Принял товары/активы посредник (перевозчик)  
 Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

**16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):**  
 Сдал товары/активы посредник (перевозчик)  
 Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

**17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:** contabil MARIN BORDIAN  
 Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель  
 Aplicată semnătura digitală de către Cumpărător/Применена цифровая подпись Покупателя 07.08.2020  
 Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись



<b>18. Timpul de staționare a mijlocului de transport</b> Время простоя транспортного средства				<b>19. Ruta și distanța de transport, km</b> Маршрут движения и расстояние перевозки, км	
<b>Operația</b> Операция	<b>Ziua, luna, ora, minutele la</b> День, месяц, час, минуты			<b>Semnătura</b> Подпись	
	<b>Sosire</b> Прибытия	<b>Plecare</b> Убытия	<b>Staționare</b> Простоя		
<b>Încărcare</b> Погрузка					
<b>Descărcare</b> Разгрузка					
<b>20. Forma de plată</b> Вид оплаты					
<b>21. Mențiuni</b> Отметки					
<b>22. Calculul prestațiilor de transport</b> Расчет транспортных услуг					
<b>4. Documente anexate</b> Прилагаемые документы					

FACTURĂ FISCALĂ  
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.  
Серия, №



EAA003684046



Formular tipizat  
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova  
nr.118 din 28 august 2017  
Типовая форма  
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова  
№ 118 от 28 августа 2017 г

<b>8. Foaie de parcurs</b> seria: _____ număr: _____ data: _____ Путевой лист серия номер дата												
<b>9. Transportator</b> NEW FUTURE TECH S.R.L., SEC.CENTRU Melestiu nr.26 bl.2 of.136 Перевозчик		<b>c.f./ nr.TVA</b> 1020600014693 / ф.к./ код НДС 0210487										
<b>1. Furnizor:</b> NEW FUTURE TECH S.R.L., SEC.CENTRU Melestiu nr.26 bl.2 of.136 Cont MD85ML00000002251167329, BC Поставщик Moldincombank SA, MOLDM2X367		<b>c.f./ nr.TVA</b> 1020600014693 / ф.к./ код НДС 0210487										
<b>2. Cumpărător/beneficiar:</b> ATRACTIV INVEST S.R.L., SEC.CIOCANA Mircea cel Batrin bd. nr.39 of.470, Cont. nr.MD82MO2224ASV31326227100 Покупатель/получатель		<b>c.f./ nr.TVA</b> 101460000370 / ф.к./ код НДС 0404889										
<b>3. Delegație</b> seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия номер дата делегированный		<b>4. Documente anexate</b> Прилагаемые документы										
<b>5. Punct încărcare</b> Пункт погрузки		<b>6. Punct descărcare</b> Пункт разгрузки		<b>7. Redirijări</b> Переадресовки								
<b>10.1</b> Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.		<b>10.2</b> Unitate de măsură Единица измерения	<b>10.3</b> Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	<b>10.4</b> Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	<b>10.5</b> Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	<b>10.6</b> Cota TVA,% Ставка НДС, %	<b>10.7</b> Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	<b>10.8</b> Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	<b>10.9</b> Altă informație Другая информация	<b>10.10</b> Tip ambalaj Тип упаковки	<b>10.11</b> Număr locuri Количество мест	<b>10.12</b> Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Contor apa ZENNER d15+capac	buc	150	247,5	37125,00	20	7425,00	44550,00					
Robinet apa cu bila d15	buc	150	33,33332999	5000,00	20	1000,00	6000,00					
Filtru pentru apa d15	buc	150	31,67	4750,00	20	950,00	5700,00					
Clapeta de sens unic d15	buc	150	18,33	2750,00	20	550,00	3300,00					
Adapter PE FE d25mm	buc	150	13,33	2000,00	20	400,00	2400,00					
<b>12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)</b>				51625,00	X	10325,00	61950,00	X	X	X	0,00	

**13. Permis eliberarea:** director MIHAIL CIUMASU  
Отпуск разрешил: \_\_\_\_\_  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись  
Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена цифровая подпись Поставщика 11.11.2020

**14. Predat mărfurile/activele (serviciile):** director MIHAIL CIUMASU  
Сдал товары/активы (услуги) \_\_\_\_\_  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись  
L.Ș.  
M.П.  
Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена цифровая подпись Поставщика 11.11.2020

**15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):**  
Принял товары/активы посредник (перевозчик) \_\_\_\_\_  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

**16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul)::**  
Сдал товары/активы посредник (перевозчик) \_\_\_\_\_  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

**17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:** contabil MARIN BORDIAN  
Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель \_\_\_\_\_  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись  
Aplicată semnătura digitală de către Cumpărător/Применена цифровая подпись Покупателя 13.11.2020

<b>18. Timpul de staționare a mijlocului de transport</b> Время простоя транспортного средства				<b>19. Ruta și distanța de transport, km</b> Маршрут движения и расстояние перевозки, км	
<b>Operația</b> Операция	<b>Ziua, luna, ora, minutele la</b> День, месяц, час, минуты			<b>Semnătura</b> Подпись	
	<b>Sosire</b> Прибытия	<b>Plecare</b> Убытия	<b>Staționare</b> Простоя		
<b>Încărcare</b> Погрузка					
<b>Descărcare</b> Разгрузка					
<b>20. Forma de plată</b> Вид оплаты					
<b>21. Mențiuni</b> Отметки					
<b>22. Calculul prestațiilor de transport</b> Расчет транспортных услуг					
<b>4. Documente anexate</b> Прилагаемые документы					

FACTURĂ FISCALĂ  
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.  
Серия, №



EAA003945130



Formular tipizat  
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova  
nr.118 din 28 august 2017  
Типовая форма  
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова  
№ 118 от 28 августа 2017 г

<b>Data eliberării /data livrării</b> 10.12.2020 / 10.12.2020 Дата выписки /дата поставки	<b>8. Foaia de parcurs</b> seria: _____ număr: _____ data: _____ Путевой лист серия номер дата	
<b>1. Furnizor:</b> NEW FUTURE TECH S.R.L., SEC.CENTRU Melestiu nr.26 bl.2 of.136 Cont MD85ML00000002251167329, Поставщик BC'Moldindconbank'S.A. suc.'Vasile Alecsandri' Chisinau, MOLDMD2X367	<b>9. Transportator</b> NEW FUTURE TECH S.R.L., Перевозчик SEC.CENTRU Melestiu nr.26 bl.2 of.136	<b>c.f./ nr.TVA</b> 1020600014693 / ф.к./ код НДС 0210487
<b>2. Cumpărător/beneficiar:</b> ATRACTIV INVEST S.R.L., SEC.CIOCANA Mircea cel Batrin bd. nr.39 of.470, Cont. Покупатель/получатель nr.MD82MO2224ASV31326227100		<b>c.f./ nr.TVA</b> 101460000370 / ф.к./ код НДС 0404889

<b>3. Delegație</b> seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия номер дата делегированный	<b>4. Documente anexate</b> Прилагаемые документы
--	--

<b>5. Punct încărcare</b> Пункт погрузки	<b>6. Punct descărcare</b> Пункт разгрузки	<b>7. Redirijări</b> Переадресовки
---	---	---------------------------------------

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измере ния	10.3 Cantitatea mărfurilor/ac tivelor, volumul serviciilor Количество товаров/акти вов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor , serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Коли чество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Contor apa ZENNER d15+capac	buc	60	247,50	14850,00	20	2970,00	17820,00				
Filtru pentru apa d15	buc	60	31,67	1900,00	20	380,00	2280				
Clapeta de sens unic d15	buc	60	18,33	1100,00	20	220,00	1320				
Adapter PE FE d25mm	buc	60	13,33	800,00	20	160,00	960				
Robinet apa cu bila d15	buc	72	33,33	2400,00	20	480,00	2880				
<b>12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)</b>				21050,00	X	4210,00	25260,00	X	X	X	0,00

**13. Permis eliberarea:** director MIHAIL CIUMASU  
Отпуск разрешил: \_\_\_\_\_  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена  
цифровая подпись Поставщика 10.12.2020

**14. Predat mărfurile/activele (serviciile):** director MIHAIL CIUMASU  
Сдал товары/активы (услуги) \_\_\_\_\_  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена  
цифровая подпись Поставщика 10.12.2020

L.Ș.  
M.P.  
**15. Primit mărfurile/activele intermediar (transportator):**  
Принял товары/активы посредник (перевозчик) \_\_\_\_\_  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

**16. Predat mărfurile/activele intermediar (transportator)::**  
Сдал товары/активы посредник (перевозчик) \_\_\_\_\_  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

**17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărător/beneficiarul:** contabil MARIN BORDIAN  
Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель \_\_\_\_\_  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura digitală de către Cumpărător/Применена  
цифровая подпись Покупателя 16.12.2020

<b>18. Timpul de staționare a mijlocului de transport</b> Время простоя транспортного средства				<b>19. Ruta și distanța de transport, km</b> Маршрут движения и расстояние перевозки, км	
<b>Operația</b> Операция	<b>Ziua, luna, ora, minutele la</b> День, месяц, час, минуты			<b>Semnătura</b> Подпись	
	<b>Sosire</b> Прибытия	<b>Plecare</b> Убытия	<b>Staționare</b> Простоя		
<b>Încărcare</b> Погрузка					
<b>Descărcare</b> Разгрузка					
<b>20. Forma de plată</b> Вид оплаты					
<b>21. Mențiuni</b> Отметки					
<b>22. Calculul prestațiilor de transport</b> Расчет транспортных услуг					
<b>4. Documente anexate</b> Прилагаемые документы					

FACTURĂ FISCALĂ  
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.  
Серия, №



EAA009263089



Formular tipizat  
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova  
nr.118 din 28 august 2017  
Типовая форма  
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова  
№ 118 от 28 августа 2017 г

<b>Data eliberării / data livrării</b> 17.03.2022 / 17.03.2022 Дата выписки / дата поставки		<b>număr:</b> _____ номер		<b>data:</b> _____ дата							
<b>9. Transportator</b> Перевозчик		NEW FUTURE TECH S.R.L., SEC.CENTRU Melestiu nr.26 bl.2 of.136		c.f./ nr.TVA 1020600014693 / ф.к./ код НДС 0210487							
<b>1. Furnizor:</b> Поставщик		NEW FUTURE TECH S.R.L., SEC.CENTRU Melestiu nr.26 bl.2 of.136 Cont MD85ML00000002251167329, BC'Moldindconbank'S.A. suc.'Vasile Alecsandri' Chisinau, MOLDDMD2X367		c.f./ nr.TVA 1020600014693 / ф.к./ код НДС 0210487							
<b>2. Cumpărător/beneficiar:</b> Покупатель/получатель		ATTRACTIV INVEST S.R.L., SEC.CIOCANA Mircea cel Batrin bd. nr.39 of.470		c.f./ nr.TVA 1014600000370 / ф.к./ код НДС 0404889							
<b>3. Delegație</b> seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия номер дата делегированный			<b>4. Documente anexate</b> Прилагаемые документы								
<b>5. Punct încărcare</b> Пункт погрузки		<b>6. Punct descărcare</b> Пункт разгрузки			<b>7. Redirișări</b> Переадресовки						
<b>10.1</b> Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	<b>10.2</b> Unitate de măsură Единица измерения	<b>10.3</b> Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	<b>10.4</b> Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	<b>10.5</b> Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	<b>10.6</b> Cota TVA,% Ставка НДС, %	<b>10.7</b> Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	<b>10.8</b> Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	<b>10.9</b> Altă informație Другая информация	<b>10.10</b> Tip ambalaj Тип упаковки	<b>10.11</b> Număr locuri Количество мест	<b>10.12</b> Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Carac Fonta D600forta 25 tone	buc	100	1300	130000,00	20	26000,00	156000,00				
<b>12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)</b>				130000,00	X	26000,00	156000,00	X	X	X	0,00

**13. Permis eliberarea:** director MIHAIL CIUMASU  
Отпуск разрешил: \_\_\_\_\_  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor \ Применена электронная подпись Поставщика 17.03.2022

**14. Predat mărfurile/activele (serviciile):** director MIHAIL CIUMASU  
Сдал товары/активы (услуги) \_\_\_\_\_  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor \ Применена электронная подпись Поставщика 17.03.2022

L.Ș.

M.Ț.

**15. Primit mărfurile/activele intermediar (transportatorul):**  
Принял товары/активы посредник (перевозчик) \_\_\_\_\_  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

**16. Predat mărfurile/activele intermediar (transportatorul)::**  
Сдал товары/активы посредник (перевозчик) \_\_\_\_\_  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

**17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:** contabil MARIN BORDIAN  
Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель \_\_\_\_\_  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător \ Применена электронная подпись Покупателя 24.03.2022

<b>18. Timpul de staționare a mijlocului de transport</b> Время простоя транспортного средства				<b>19. Ruta și distanța de transport, km</b> Маршрут движения и расстояние перевозки, км	
Operația Операция	Ziua, luna, ora, minutele la День, месяц, час, минуты			_____ _____ _____ _____ _____	
	Sosire Прибытия	Plecare Убытия	Staționare Простоя		
Încărcare Погрузка					
Descărcare Разгрузка					
<b>20. Forma de plată</b> Вид оплаты					
<b>21. Mențiuni</b> Отметки					
<b>22. Calculul prestațiilor de transport</b> Расчет транспортных услуг					
<b>4. Documente anexate</b> Прилагаемые документы					

## CONTRACT Nr.4

### I PARTEA GENERALĂ

Obiectul achiziției **Achiziționarea Contoarelor de apa rece dn 15 mm**

**Cod CPV 38421100-3 , - Contoare de apa rece**

“10”februarie 2023

Orhei

<b>Furnizorul/Prestatorul de bunuri /servicii</b>	<b>Autoritatea contractantă</b>
<b>New Future Tech SRL,</b> <i>(denumirea completă a întreprinderii, asociației, organizației)</i> reprezentată prin <b>Director Ciumașu Mihail,</b> <i>(funcția, numele, prenumele)</i> care acționează în baza Statutului, <i>(statut, regulament, hotărîre etc.)</i> denumit(a) în continuare <i>Furnizor/Prestator</i> <b>nr.1020600014693 din 30.04.2020,</b> pe de o parte,	<b>Regia Apa Canal Orhei S.A.</b> <i>(denumirea completă a întreprinderii, asociației, organizației)</i> reprezentată prin <b>Director Carp Vitalie,</b> care acționează în baza <b>Statut</b> denumit(a) în continuare <i>Cumpărător/Beneficiar</i> <b><u>IDNO:1002606000595</u></b> pe de altă parte,

ambii (denumiți(te) în continuare Părți), au încheiat prezentul Contract referitor la următoarele:

a. **Achiziționarea Contoarelor de apa rece dn 15 mm** denumite în continuare Bunuri, conform procedurii de achiziții publice de tip Licitatie deschisa nr. ocds-b3wdp1-MD-1674131597089 din 30.01.2023, în baza deciziei grupului de lucru al Cumpărătorului nr „2” din 31.01. 2023.

b. Următoarele documente vor fi considerate părți componente ale Contractului:



- a) Specificația tehnică;
- b) Specificația de preț;
- c) *Anexa 3*

## **1. Obiectul Contractului**

- 1.1. Furnizorul își asumă obligația de a livra Bunurile conform Specificației, care este parte integrantă a prezentului Contract.
- 1.2. Cumpărător se obligă, la rândul său, să achite și să recepționeze Bunurile livrate de Furnizor.
- 1.3. Calitatea Bunurilor se atestă prin certificatele de calitate indicate în Specificație.
- 1.4. Bunurile prestate în baza contractului vor respecta standardele indicate în Specificație

## **2. Termeni și condiții de livrare/prestare**

- 2.1. Livrarea Bunurilor se efectuează de către Furnizor în termen de până la zile 15 zile calendaristice din data înaintării solicitării de către Cumpărător la adresa: *mun.Orhei , or. Orhei, str. 31 August nr. 67, MD-3501*).

Livrarea se va efectua conform solicitării. Cheltuielile de transport vor fi suportate de Vanzator.

- 2.2. Documentația de însoțire a Bunurilor/Serviciilor include: factura fiscală, certificat de calitate și/sau conformitate, certificat de garanție.
- 2.3. Originalele documentelor prevăzute în punctul 2.2 se vor prezenta Cumpărătorului cel târziu la momentul livrării bunurilor la destinația finală. Livrarea bunurilor se consideră încheiată în momentul în care sunt prezentate documentele de mai sus.

## **3. Prețul și condiții de plată**

- 3.1. Prețul Bunurilor livrate conform prezentului Contract este stabilit în lei moldovenești, fiind indicat în Specificația prezentului Contract.
- 3.2. Suma totală a prezentului Contract, inclusiv TVA, se stabilește în lei moldovenești și constituie: **775 000,00 (șapte sute șaptezeci și cinci de mii, 00) lei MD.**
- 3.3. Achitarea plăților pentru Bunurile livrate va efectua în lei moldovenești.
- 3.4. Metoda și condițiile de plată de către Cumpărător vor fi: în lei RM, prin transfer bancar, perioada de plată de minim 30 zile din momentul livrării și predării bunurilor.
- 3.5. Plățile se vor efectua prin transfer bancar pe contul de decontare al Furnizorului indicat în prezentul Contract.

## **4. Condiții de predare-primire**

- 4.1. Bunurile/Serviciile se consideră predate de către Furnizor și recepționate de către Beneficiar [dacă:
  - a) Cantitatea Bunurilor corespunde informației indicate în Anexa 3 și documentele de însoțire conform punctului 2.2 al prezentului Contract;
  - b) calitatea Bunurilor corespunde informației indicate în Specificație;
  - c) ambalajul și integritatea Bunurilor corespunde informației indicate în Specificație.
- 4.2. Furnizorul este obligat să prezinte Cumpărător un exemplar original al facturii fiscale odată cu livrarea Bunurilor, pentru efectuarea plății. Pentru nerespectarea de către Furnizor a prezentei clauze, Cumpărător își rezervă dreptul de a majora termenul de achitare prevăzut în punctul 3.4 corespunzător numărului de zile de întârziere și de a fi exonerat de achitarea penalității stabilite în punctul 10.1.

## **5. Standarde**

- 5.1 Vanzatorul va asigura livrarea produselor în corespundere cu standardele solicitate. Calitatea materialelor este necesar să fie în conformitate cu prevederile standardelor și normativelor tehnice în vigoare.
- 5.2 Confirmarea calității produsului trebuie certificată prin documente emise de producător:

certIFICATE DE CALITATE SI CONFORMITATE.

5.3 Cind nu este menționat nici un standard sau reglementare aplicabilă se vor respecta standardele sau alte reglementări autorizate în țara de origine a produselor.

## **6. Obligațiile părților**

6.1. În baza prezentului Contract, Furnizorul se obligă:

- a) să livreze Bunurile în condițiile prevăzute de prezentul Contract;
- b) să asigure condițiile corespunzătoare pentru recepționarea Bunurilor de către Cumpărător în termenele stabilite, în corespundere cu cerințele prezentului Contract;
- d) să asigure integritatea și calitatea Bunurilor toată perioada de până la recepționarea lor de către Beneficiar

6.2. În baza prezentului Contract, Cumpărătorul se obligă:

- a) să întreprindă toate măsurile necesare pentru asigurarea recepționării în termenul stabilit a Bunurilor livrate în corespundere cu cerințele prezentului Contract;
- b) să asigure achitarea Bunurilor livrate respectând modalitățile și termenele indicate în prezentul Contract.

## **7. Circumstanțe care justifică neexecutarea contractului**

7.1. Părțile sunt exonerate de răspundere pentru neîndeplinirea parțială sau integrală a obligațiilor conform prezentului Contract, dacă aceasta este cauzată de producerea unor cazuri de circumstanțe care justifică neexecutarea contractului (războaie, calamități naturale: incendii, inundații, cutremure de pământ, precum și alte circumstanțe care nu depind de voința Părților).

7.2. Partea care invocă clauza circumstanțelor care justifică neexecutarea contractului este obligată să informeze imediat (dar nu mai târziu de 10 zile) cealaltă Parte despre survenirea circumstanțelor care justifică neexecutarea contractului.

## **8. Rezoluțiunea**

8.1. Rezoluțiunea Contractului se poate realiza cu acordul comun al Părților.

8.2. Contractul poate fi rezolvit în mod unilateral de către:

- a) Cumpărător în caz de refuz al Furnizorului de a livra Bunurile prevăzute în prezentul Contract;
- b) Cumpărător în caz de nerespectare de către Furnizor a termenelor de livrare stabilite;
- c) Furnizor în caz de nerespectare de către Cumpărător a termenelor de plată a Bunurilor;
- d) Furnizor sau Cumpărător în caz de nesatisfacere de către una dintre Părți a pretențiilor înaintate conform prezentului Contract.

8.3. Partea inițiatoare a rezoluțiunii Contractului este obligată să comunice în termen de 5 zile lucrătoare celeilalte Părți despre intențiile ei printr-o scrisoare motivată.

8.4. Partea înștiințată este obligată să răspundă în decurs de 5 zile lucrătoare de la primirea notificării. În cazul în care litigiul nu este soluționat în termenele stabilite, partea inițiatoare va iniția rezoluțiunea.

## **9. Reclamații**

9.1. Reclamațiile privind cantitatea Bunurilor livrate sunt înaintate Furnizorului la momentul recepționării lor, fiind confirmate printr-un act întocmit în comun cu reprezentantul Furnizorului.

9.2. Pretențiile privind calitatea bunurilor livrate sunt înaintate Furnizorului în termen de 30 zile de la depistarea deficiențelor de calitate.

9.3. Furnizorul este obligat să examineze pretențiile înaintate în termen de 5 zile de la data primirii acestora și să comunice Cumpărătorului despre decizia luată.

9.4. Furnizorul poartă răspundere pentru calitatea Bunurilor în limitele stabilite, inclusiv pentru viciile ascunse.

9.6. În cazul devierii de la calitatea confirmată prin certificatul de cheltuielile pentru staționare sau întârziere sunt suportate de partea vinovată.

## **10. Sancțiuni**

10.1. Pentru livrarea cu întârziere a Bunurilor, Furnizorul poartă plata despăgubirei în valoare de 0,01% din suma Bunurilor nelivrate, pentru fiecare zi de întârziere, dar nu mai mult de 5 % din

suma totală a prezentului Contract.

10.2 Pentru achitarea cu întârziere, Cumpărătorul2 poartă plata despăgubirei în valoare de 0,01% din suma Bunurilor neachitate, pentru fiecare zi de întârziere, dar nu mai mult de 5% din suma totală a prezentului contract.

## **11. Dispoziții finale**

11.1. Litigiile ce ar putea rezulta din prezentul Contract vor fi soluționate de către Părți pe cale amiabilă. În caz contrar, ele vor fi transmise spre examinare în instanța de judecată competentă conform legislației Republicii Moldova.

11.2. Părțile contractante au dreptul, pe durata îndeplinirii contractului, să convină asupra modificării clauzelor contractului, prin acord adițional, numai în cazul apariției unor circumstanțe care lezează interesele comerciale legitime ale acestora și care nu au putut fi prevăzute la data încheierii contractului. Modificările și completările la prezentul Contract sînt valabile numai în cazul în care au fost perfectate în scris și au fost semnate de ambele Părți.

11.3. Nici una dintre Părți nu are dreptul să transmită obligațiile și drepturile sale stipulate în prezentul Contract unor terțe persoane fără acordul în scris al celeilalte părți.

11.4. Prezentul Contract în cazul în care este semnat electronic, de către ambele părți, acesta este remis în mod automat prin mijloacele electronice, dar în cazul când contractul este semnat olografic se întocmește în două exemplare în limba română, câte un exemplar pentru Furnizor, Cumpărător.

11.6. Prezentul contract este valabil până la 31.12.2023

11.7. Prezentul Contract reprezintă acordul de voință al părților și se consideră semnat la data aplicării ultimei semnături de către una din părți.

11.8. Pentru confirmarea celor menționate mai sus, Părțile au semnat prezentul Contract în conformitate cu legislația Republicii Moldova.

## **RECHIZITELE JURIDICE, POȘTALE ȘI DE PLĂȚI ALE PĂRȚILOR**

### **Furnizorul/Prestatorul de bunuri/servicii**

New Future Tech SRL  
Adresa poștală: MD-2001  
Mun.Chișinău, str.Melestiu 26/2 of.136  
Posta: newfuturetech@mail.ru  
Tel:069900366  
CodIBAN:MD85ML000000002251167329  
Banca:BC”Moldinonbank” S.A sucursla  
fil.Vasile Alecsandri 1, c/bMOLDMD2X367  
Cod TVA:0210487

### **Cumpărătorul/Beneficiarul**

Regia Apă Canal-Orhei S.A  
Adresa poștală: MD-3506  
Mun.Orhei Strada 31 August 1989,nr 67  
Adresa juridică: Mun.Orhei Strada  
31August 1989,nr 67  
Cod IBAN:MD10VI222400007100235 MDL  
Banca:BC”Victoriabank” S.A sucursla  
nr.7 Orhei,C/BVICBMD2x836  
Cod TVA:7400047

Ciumșu Mihail \_\_\_\_\_

Carp Vitalie \_\_\_\_\_

Nr.Lot	Tip și denumire	Cantitatea (buc)
1	<b>Contor de apă rece:</b> - Dn-15 mm, - Tip — mecanic; - Debit Q3 - 2,5 m3/h, - Clasa de temperatură - T-30, - Sensibilitatea la curgere U0-D0, - Clasa de pierdere presiune- ΔP63  - Lungime - L-110 mm, - Interval maxim de măsurare Q3/Q1-160,R80-R160 - preechipat pentru transmitere radio, - protecție antimagnet. - Standard de referință: SM EN ISO 4064-1-5: 2015, S SR EN14154-1-5:2010	3100

### RECHIZITELE JURIDICE, POȘTALE ȘI DE PLĂȚI ALE PĂRȚILOR

**Furnizorul/Prestatorul de bunuri/servicii**

New Future Tech SRL  
Adresa poștală: MD-2001  
Mun.Chișinău, str.Melestiu 26/2 of.136  
Posta: newfuturetech@mail.ru  
Tel:069900366  
CodIBAN:MD85ML000000002251167329  
Banca:BC”Moldinconbank” S.A sucursla  
fil.Vasile Alecsandri 1, c/bMOLDMD2X367  
Cod TVA:0210487

**Cumpărătorul/Beneficiarul**

Regia Apă Canal-Orhei S.A  
Adresa poștală: MD-3506  
Mun.Orhei Strada 31 August 1989,nr 67  
Adresa juridică: Mun.Orhei Strada  
31August 1989,nr 67  
Cod IBAN:MD10VI222400007100235 MDL  
Banca:BC”Victoriabank” S.A sucursla  
nr.7 Orhei,C/BVICBMD2x836  
Cod TVA:7400047

Ciumșu Mihail \_\_\_\_\_

Carp Vitalie \_\_\_\_\_

## SPECIFICAȚII TEHNICE - conform datelor din anexa nr. 22

Bunuri/servicii	Denumirea modelului bunului/serviciului	Tara de origine	Producatorul	Specificatia tehnica deplina solicitata de catre autoritatea contractanta	Specificarea tehnica deplina propusa de catre ofertant
Contoare de apa	Contoare de apa SJ-SDC PLUS	China	NINGBO WATER METER GROUP CO.LTD	Dn-15 mm,	Dn-15 mm,
				Tip — mecanic;	Tip — mecanic;
				Debit Q3 - 2,5 m3/h,	Debit Q3 - 2,5 m3/h,
				Clasa de temperatură - T-30,	Clasa de temperatură - T-30,
				Sensibilitatea la curgere U0- D0;	Sensibilitatea la curgere U0- D0;
				Clasa de pierdere presiune- ΔP63	Clasa de pierdere presiune- ΔP63
				Lungime - L-110 mm;-	Lungime - L-110 mm;-
				R160;	Interval maxim de măsurare Q3/Q1-160,R80-160; □
				Preechipat pentru transmitere radio;	Preechipat pentru transmitere radio;
				Protecție antimagnet;	Protecție antimagnet;
Standard de referință: SM EN ISO 4064- 1-5: 2015; SR EN14154-1-5:2010	Standard de referință: SM EN ISO 4064- 1-5: 2015; SR EN14154-1-5:2010				

## RECHIZITELE JURIDICE, POȘTALE ȘI DE PLĂȚI ALE PĂRȚILOR

**Furnizorul/Prestatorul de bunuri/servicii**

New Future Tech SRL  
Adresa poștală: MD-2001  
Mun.Chișinău, str.Melestiu 26/2 of.136  
Posta: newfuturetech@mail.ru  
Tel:069900366  
Cod IBAN:MD85ML000000002251167329  
Banca:BC”Moldinonbank” S.A sucursla  
fil.Vasile Alecsandri 1, c/bMOLDMD2X367  
Cod TVA:0210487

**Cumpărătorul/Beneficiarul**

Regia Apă Canal-Orhei S.A  
Adresa poștală: MD-3506  
Mun.Orhei Strada 31 August 1989,nr 67  
Adresa juridică: Mun.Orhei Strada  
31August 1989,nr 67  
Cod IBAN:MD10VI222400007100235 MDL  
Banca:BC”Victoriabank” S.A sucursla  
nr.7 Orhei,C/BVICBMD2x836  
Cod TVA:7400047

Ciumșu Mihail\_\_\_\_\_

Carp Vitalie\_\_\_\_\_

Anexa nr. 2  
la contractul nr. \_\_\_\_\_  
Din „\_\_\_\_” \_\_\_\_ 20\_\_\_\_

SPECIFICAȚII DE PREȚ - conform datelor din anexa nr. 23

Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1674131597089 din 30.01.2023

Obiectul de achiziției: Achiziționarea Contoarelor de apa rece dn 15 mm

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	UM	Cantitatea	Pret unitar (fara TVA)	Pret unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
3842100-3	Contoare de apa	buc	3100	208,33	250,00	645 823,00	775 000,00	15 zile lucratoare	IBAN:MD85ML000000002251833234

**RECHIZITELE JURIDICE, POȘTALE ȘI DE PLĂȚI ALE PĂRȚILOR**

**Furnizorul/Prestatorul de bunuri/servicii**

New Future Tech SRL  
Adresa poștală: MD-2001  
Mun.Chișinău, str.Melestiu 26/2 of.136  
Posta: newfuturetech@mail.ru  
Tel:069900366  
Cod IBAN:MD85ML000000002251167329  
Banca:BC”Moldinonbank” S.A sucursla  
fil.Vasile Alecsandri 1, c/bMOLDMD2X367  
Cod TVA:0210487

**Cumpărătorul/Beneficiarul**

Regia Apă Canal-Orhei S.A  
Adresa poștală: MD-3506  
Mun.Orhei Strada 31 August 1989,nr 67  
Adresa juridică: Mun.Orhei Strada  
31August 1989,nr 67  
Cod IBAN:MD10VI222400007100235 MDL  
Banca:BC”Victoriabank” S.A sucursla  
nr.7 Orhei,C/BVICBMD2x836  
Cod TVA:7400047

Ciumșu Mihail\_\_\_\_\_

Carp Vitalie\_\_\_\_\_